

SIKA cenník 2023

1.4.2023

Platnosť od 1.4.2023

Target Market	S/O	SAP	Popis	Balenie m.j.	Predajná m.j.	MJ sDPH		Cena s DPH		balenie predaj
1 PRÍSADE DO BETÓNOV A MÁLT, DOPLNKY K BETÓNOM										
1.1 Distribúcia										
Concrete	S	674251	Sika do Betónu a do Poteru	1.00	KG	KG	€ 9.30	9.30 €		bal.
Concrete	S	674219	Sika do Betónu a do Poteru	5.00	KG	KG	€ 7.40	37.00 €		bal.
Concrete	S	663987	Sika Tesniaca a Kryštalizačná prísada	1.00	KG	KG	€ 11.90	11.90 €		bal.
Concrete	S	663986	Sika Tesniaca a Kryštalizačná prísada	5.00	KG	KG	€ 9.75	48.75 €		bal.
Concrete	S	623427	Sika Zimná prísada	1.00	L	L	€ 11.70	11.70 €		bal.
Concrete	S	623428	Sika Zimná prísada	5.00	L	L	€ 9.95	49.75 €		bal.
Concrete	O	448183	Sika Oddebnovací olej (SikaMould Released CZ)	1.00	L	L	€ 19.00	19.00 €		bal.
1.2 Urýchľovače										
Concrete	O	64433	Sika Rapid 1	25.00	KG	KG	€ 6.00	150.00 €		bal.
1.3 Separačné prostriedky										
Concrete	S	64581	Sika Separol AT	27.00	L	L	€ 7.50	202.50 €		bal.
Concrete	O	64580	Sika Separol AT	200.00	L	L	€ 6.70	1,340.00 €		bal.
Concrete	O	494433	SikaSeparol S-S	25.00	KG	KG	€ 11.70	292.50 €		bal.
1.4 Rozbehová chémia pre betónové pumpy										
Concrete	S	69787	Sika Pump-Start 1 (balenie 40x0,2kg)	0.20	KG	PC	€ 5.60	224.00 €		bal.
1.5 Ošetrovanie čerstvého betónu										
Concrete	O	81170	Sika NB 1	30.00	KG	KG	€ 4.20	126.00 €		bal.
Concrete	S	81171	Sika NB 1	190.00	KG	KG	€ 3.80	722.00 €		bal.
Concrete	S	81173	Sika NB 1	900.00	KG	KG	€ 3.20	2,880.00 €		bal.
1.6 Pohľadové betóny										
1.7 Tesniace príslušenstvo, kryštalické príslušenstvo										
Concrete	O	655868	SikaControl-210 WT Liquid (kryštalická a tesniaca prísada v teku	200.00	KG	KG	€ 6.80	1,360.00 €		bal.
Concrete	S	478512	Sika WT-200 P (kryštalická a tesniaca prísada)	18.00	KG	KG	€ 9.30	167.40 €		bal.
1.8 Polypropylénové mikrovlnné do betónu a mált										
Concrete	S	422928	SikaFiber PPM-12 (30x0,6kg)	0.600	KG	PC	€ 8.85	8.85 €		bal.
Concrete	S	678744	SikaFiber PPM-12 (20x0,9kg)	0.900	KG	PC	€ 12.50	12.50 €		bal.
1.9 Polypropylénové makrovlnné do betónu a mált										
Concrete	S	566324	SikaFiber Force-50	5.00	KG	KG	€ 13.80	69.00 €		bal.
2 ZALIEVANIE A KOTVENIE										
2.1 Zalievkové hmoty na báze cementu										
Eng. Refurbishment	S	421158	SikaGrout 212 CZ 12-40 (25-80) mm	25.00	KG	KG	€ 1.12	28.00 €		bal.
Eng. Refurbishment	S	421137	SikaGrout 311 CZ 3-10 mm	25.00	KG	KG	€ 1.25	31.25 €		bal.
Eng. Refurbishment	S	531492	SikaGrout 312 AT 6-125 mm	25.00	KG	KG	€ 1.20	30.00 €		bal.
Eng. Refurbishment	O	697650	SikaGrout-800 Sa 25KG	25.00	KG	KG	€ 1.30	32.50 €		bal.
Eng. Refurbishment	S	533447	Sika MonoTop 110 Quickfix	5.00	KG	KG	€ 1.90	9.50 €		bal.
Eng. Refurbishment	O	406466	Sika PANBEX GCI				na dopyt	na dopyt		bal.
Eng. Refurbishment	O	550312	Sika Injection-841				na dopyt	na dopyt		bal.
Eng. Refurbishment	S	134222	Sika FastFix 4 SL Normal	25.00	KG	KG	€ 1.70	42.50 €		bal.
Eng. Refurbishment	O	121912	Sika FastFix 4 SL Rapid	25.00	KG	KG	€ 1.80	45.00 €		bal.
2.2 Zalievkové hmoty na báze živíc										
Eng. Refurbishment	S	564250	SikaDur 42 HE	24.00	KG	KG	€ 9.60	230.40 €		bal.
Eng. Refurbishment	S	603450	SikaDur 12 Pronto	25.00	KG	KG	€ 5.40	135.00 €		bal.
2.3 Pružné podlievanie kofajnic										
Eng. Refurbishment	O	28813	Icosit KC 340/45 (AB) grey	10.00	KG	KG	na dopyt	na dopyt		bal.
Eng. Refurbishment	O	26375	Icosit KC 340/65 (AB) grey	10.00	KG	KG	na dopyt	na dopyt		bal.

3		OPRAVA A OCHRANA BETÓNU, ETICS					Mj sDPH		Cena s DPH	
3.1		Oprava betónu								
3.1.1		Prísady do mált								
Eng. Refurbishment	O	64427 SikaLatex - vode odolná prísada, pevnostný mostík	1.00	KG	KG	€	22.00		22.00 €	bal.
Eng. Refurbishment	O	64426 SikaLatex - vode odolná prísada, pevnostný mostík	5.00	KG	KG	€	8.00		40.00 €	bal.
3.1.2		Ochrana proti korózii / pevnostný mostík								
Eng. Refurbishment	S	623474 SikaMonoTop-2001 Bond&Protect (Sika MonoTop 910 N)	15.00	KG	KG	€	1.50		22.50 €	bal.
Eng. Refurbishment	O	566556 SikaTop Armatec 110 EpoCem (A+B+C)	20.00	KG	KG	€	5.50		110.00 €	bal.
Eng. Refurbishment	O	626202 Sika MonoTop 1010	25.00	KG	KG	€	1.75		43.75 €	bal.
3.1.3		Malty na ochranu betónových konštrukcií								
Eng. Refurbishment	S	421243 SikaTop 122 SP	25.00	KG	KG	€	0.85		21.25 €	bal.
Eng. Refurbishment	S	421245 Sika MonoTop 412 N	25.00	KG	KG	€	1.16		29.00 €	bal.
Eng. Refurbishment	O	162066 Sika MonoTop 412 NFG	25.00	KG	KG	€	1.70		42.50 €	bal.
Eng. Refurbishment	S	623476 SikaMonoTop-2002 Universal (SikaRep CZ)	25.00	KG	KG	€	0.66		16.50 €	bal.
Eng. Refurbishment	S	533580 Sika MonoTop 112 MultiUse Repair	5.00	KG	KG	€	1.70		8.50 €	bal.
Eng. Refurbishment	O	626200 Sika MonoTop 4012	25.00	KG	KG	€	1.30		32.50 €	bal.
3.1.4		Malty na tenké spádové potery								
Eng. Refurbishment	O	456445 Sika MonoTop 452	25.00	KG	KG	€	0.94		23.50 €	bal.
Flooring	S	488008 Sika Screed 100	25.00	KG	KG	€	0.56		14.00 €	bal.
3.1.5		Stierky na opravu betónových konštrukcií								
Eng. Refurbishment	S	623530 SikaMonoTop-2003 Finish (Sika MonoTop 620)	20.00	KG	KG	€	1.38		27.60 €	bal.
Eng. Refurbishment	O	165375 Sika MonoTop 723 N	25.00	KG	KG	€	1.45		36.25 €	bal.
Eng. Refurbishment	S	421454 Sika Cosmetic L svetlá	25.00	KG	KG	€	1.62		40.50 €	bal.
Eng. Refurbishment	O	421448 Sika Cosmetic D tmavá	25.00	KG	KG	€	1.62		40.50 €	bal.
Eng. Refurbishment	S	566652 Sikagard 720 EpoCem	21.00	KG	KG	€	5.00		105.00 €	bal.
Eng. Refurbishment	O	626201 Sika MonoTop 3020 - ECO produktová rada	25.00	KG	KG	€	1.75		43.75 €	bal.
3.1.6		Opravné malty pre ČOV								
Eng. Refurbishment	O	81808 Sika Kanal - spojovací mostík C10					na dopyt		na dopyt	bal.
Eng. Refurbishment	O	81811 Sika Kanal - reprofilačná malta (5-20mm)					na dopyt		na dopyt	bal.
Eng. Refurbishment	O	81814 Sika Kanal - stierka C10 (1,5-5mm)					na dopyt		na dopyt	bal.
Eng. Refurbishment	O	552455 Sika MonoTop-3400 Abraroc					na dopyt		na dopyt	bal.
3.1.7		Gunity / malty na striekané suchým spôsobom								
3.1.8		Pevnostná injektáž								
Waterproofing	O	501318 Sikadur 52 Injection (A+B) Normal	30.00	KG	KG	€	35.00		1,050.00 €	bal.
Waterproofing	O	565407 Sikadur 52 Injection Normal	4.00	KG	KG	€	45.00		180.00 €	bal.
Waterproofing	O	565415 Sikadur 52 Injection Normal	1.00	KG	KG	€	72.00		72.00 €	bal.
Waterproofing	S	547697 Sika Injection-458	1.00	KG	KG	€	49.70		49.70 €	bal.

3.2 Ochrana betónu						MJ sDPH		Cena s DPH	
3.2.1 Impregnácie									
Eng. Refurbishment	S	5784 Sikagard 700 S - vodu odpudzujúca impregnácia	20.00	L	L	€ 12.50		250.00 €	bal.
Eng. Refurbishment	O	151863 Sikagard 700 S - vodu odpudzujúca impregnácia	194.00	L	L	€ 9.60		1,862.40 €	bal.
Building Finishing	S	406944 Sikagard 703 W - vodu odpudzujúca impregnácia fasád	2.00	L	L	€ 10.50		21.00 €	bal.
Building Finishing	S	406936 Sikagard 703 W - vodu odpudzujúca impregnácia fasád	5.00	L	L	€ 9.20		46.00 €	bal.
Building Finishing	O	414455 Sikagard 703 W - vodu odpudzujúca impregnácia fasád	20.00	L	L	€ 7.90		158.00 €	bal.
Eng. Refurbishment	S	167650 Sikagard 704 S - vodu odpudzujúca impregnácia	25.00	L	L	€ 19.80		495.00 €	bal.
Eng. Refurbishment	O	167651 Sikagard 704 S - vodu odpudzujúca impregnácia	194.00	L	L	€ 15.00		2,910.00 €	bal.
Eng. Refurbishment	O	184913 Sikagard 740 W - vodu odpudzujúca impregnácia	20.00	L	L	€ 30.00		600.00 €	bal.
Eng. Refurbishment	O	170747 Sikagard 705 L - vodu odpudzujúca impregnácia 99%	18.00	KG	KG	€ 49.50		891.00 €	bal.
Building Finishing	S	77012 Sikagard 715 W - odstraňovač machov a lišajníkov	2.00	L	L	€ 8.50		17.00 €	bal.
Flooring	O	565376 Sikagard 73	4.00	KG	KG	€ 12.60		50.40 €	bal.
Flooring	O	55511 Sikagard 73	40.00	KG	KG	€ 10.80		432.00 €	bal.
Building Finishing	S	158930 Sikagard 907W - ochrana zamkovej dlažby a piesku v škárách	5.00	L	L	€ 13.50		67.50 €	bal.
Building Finishing	O	162399 Sikagard 907W - ochrana zamkovej dlažby a piesku v škárách	20.00	L	L	€ 13.50		270.00 €	bal.
Building Finishing	S	528508 Sikagard 790 ALL-IN-ONE Protect	5.00	L	L	€ 17.00		85.00 €	bal.
3.2.2 Antigraffity									
Eng. Refurbishment	O	634459 Sikagard 850 primer	4.00	KG	KG	€ 30.00		120.00 €	bal.
Eng. Refurbishment	O	682676 Sikagard 850 Activator	160.00	KG	KG	€ 62.50		10,000.00 €	bal.
Eng. Refurbishment	O	648982 Sikagard 850 Activator	4.00	KG	KG	€ 75.00		300.00 €	bal.
Eng. Refurbishment	O	634457 Sikagard 850 Clear	5.00	KG	KG	€ 45.00		225.00 €	bal.
Eng. Refurbishment	O	634456 Sikagard 850 Clear	20.00	KG	KG	€ 39.50		790.00 €	bal.
Eng. Refurbishment	O	634455 Sikagard 850 Clear	160.00	KG	KG	€ 39.10		6,256.00 €	bal.
3.2.3 Ochranné nátery									
Eng. Refurbishment	O	5769 Sikagard 680 S Clear glaze	20.00	KG	KG	€ 13.10		262.00 €	bal.
Eng. Refurbishment	S	5781 Sikagard 680 S Betoncolor RAL 7032	30.00	KG	KG	€ 11.85		355.50 €	bal.
Eng. Refurbishment	O	Sikagard 680 S Betoncolor Skupina farieb 1	30.00	KG	KG	€ 13.50		405.00 €	bal.
Eng. Refurbishment	O	Sikagard 680 S Betoncolor Skupina farieb 2	30.00	KG	KG	€ 13.50		405.00 €	bal.
Eng. Refurbishment	O	Sikagard 680 S Betoncolor Skupina farieb 3	30.00	KG	KG	€ 19.00		570.00 €	bal.
Eng. Refurbishment	O	75738 Sikagard ElastoColor 675 W RAL 9016 / biela	15.00	L	L	€ 14.50		217.50 €	bal.
Eng. Refurbishment	O	75655 Sikagard ElastoColor 675 W RAL 7032	15.00	L	L	€ 13.70		205.50 €	bal.
Eng. Refurbishment	O	Sikagard ElastoColor 675 W Skupina farieb 1	15.00	L	L	€ 14.70		220.50 €	bal.
Eng. Refurbishment	O	Sikagard ElastoColor 675 W Skupina farieb 2	15.00	L	L	€ 15.50		232.50 €	bal.
Eng. Refurbishment	O	Sikagard ElastoColor 675 W Skupina farieb 3	15.00	L	L	€ 17.00		255.00 €	bal.
Eng. Refurbishment	O	Sikagard ElastoColor 675 W Skupina farieb 4	15.00	L	L	€ 22.00		330.00 €	bal.
Eng. Refurbishment	O	Sikagard ElastoColor 675 W Skupina farieb 5 a 6	15.00	L	L	€ 25.50		382.50 €	bal.
Eng. Refurbishment	O	618051 Sikagard 555 W Elastic RAL 9016/biely	15.00	L	L	€ 16.00		240.00 €	bal.
Eng. Refurbishment	O	690583 Sikagard Wallcoat N(AB)RAL7032ca -20KG	20.00	KG	KG	€ 17.40		348.00 €	bal.
Eng. Refurbishment	S	542782 Sikagard 63 N RAL 7032	10.00	KG	KG	€ 23.50		235.00 €	bal.
Eng. Refurbishment	O	13526 Icosit 2406 Primer (AB)	25.00	KG	KG	€ 26.00		650.00 €	bal.
3.2.4 Hygienické antibakteriálne nátery									
Flooring	S	451854 Sikagard 403W biely	15.00	L	L	€ 20.00		300.00 €	bal.
Flooring	O	177560 Sika Reemat Lite, 1.0 x 50m	50.00	M2	M2	€ 3.60		180.00 €	bal.
3.2.5 Inhibitory korózie									
Eng. Refurbishment	O	498951 Sika FerroGard 903+	25.00	KG	KG	€ 9.60		240.00 €	bal.
3.2.6 Podkladné nátery									
Eng. Refurbishment	O	64101 Sikagard 552 W Primer	10.00	L	L	€ 8.10		81.00 €	bal.
3.2.7 Mikrocementové a dizajnové stierky									
Flooring	S	466576 SikaDecor-801 Nature (AB) ES Pl 13KG	13.00	KG	KG	€ 5.80		75.40 €	bal.
Building Finishing	S	622400 SikaWall®-550 Magic, bal. krabica 4 x 3 kg	3.00	KG	KG	€ 7.50		22.50 €	bal.
Building Finishing	S	633818 SikaWall®-550 fólia, 0.8 x 1.25 m, bal. krabica 10 ks	10.00	PC	PC	€ 21.00		200.00 €	bal.

3.3 Sika ThermoCoat - Kontaktný zatepľovací systém ETICS							MJ sDPH		Cena s DPH	
3.3.1 Pastovité omietky na ETICS										
Building Finishing	O	632311	Sika ThermoCoat-5 Silicone-Silicate Top F-1.5 base, báza biela	25.00	KG	KG	€ 3.00		75.00 €	bal.
Building Finishing	O		STC-5 Silicone-Silicate Top F-1.5, štandardné odtiene podľa Sika ThermoCoat Vzorkovníka farieb	25.00	KG	KG	€ 3.30		82.50 €	bal.
Building Finishing	O		STC-5 Silicone-Silicate Top F-1.5, príplatkové odtiene podľa Sika ThermoCoat Vzorkovníka farieb č. 5, 10, 35, 40, 45, 85, 105, 130, 160, 205, 240, 310, 345, 550	25.00	KG	KG	€ 4.30		107.50 €	bal.
Building Finishing	O	632313	Sika ThermoCoat-5 Silicone-Silicate Top F-2.0 base, báza biela	25.00	KG	KG	€ 3.00		75.00 €	bal.
Building Finishing	O		STC-5 Silicone-Silicate Top F-2.0, štandardné odtiene podľa Sika ThermoCoat Vzorkovníka farieb	25.00	KG	KG	€ 3.30		82.50 €	bal.
Building Finishing	O		STC-5 Silicone-Silicate Top F-2.0, príplatkové odtiene podľa Sika ThermoCoat Vzorkovníka farieb č. 5, 10, 35, 40, 45, 85, 105, 130, 160, 205, 240, 310, 345, 550	25.00	KG	KG	€ 4.30		107.50 €	bal.
Building Finishing	O	632315	Sika ThermoCoat-5 Silicone-Silicate Top R-1.5 base, báza biela	25.00	KG	KG	€ 3.00		75.00 €	bal.
Building Finishing	O		STC-5 Silicone-Silicate Top R-1.5, štandardné odtiene podľa Sika ThermoCoat Vzorkovníka farieb	25.00	KG	KG	€ 3.30		82.50 €	bal.
Building Finishing	O		STC-5 Silicone-Silicate Top R-1.5, príplatkové odtiene podľa Sika ThermoCoat Vzorkovníka farieb č. 5, 10, 35, 40, 45, 85, 105, 130, 160, 205, 240, 310, 345, 550	25.00	KG	KG	€ 4.30		107.50 €	bal.
Building Finishing	O	632317	Sika ThermoCoat-5 Silicone-Silicate Top R-2.0 base, báza biela	25.00	KG	KG	€ 3.00		75.00 €	bal.
Building Finishing	O		STC-5 Silicone-Silicate Top R-2.0, štandardné odtiene podľa Sika ThermoCoat Vzorkovníka farieb	25.00	KG	KG	€ 3.30		82.50 €	bal.
Building Finishing	O		STC-5 Silicone-Silicate Top R-2.0, príplatkové odtiene podľa Sika ThermoCoat Vzorkovníka farieb č. 5, 10, 35, 40, 45, 85, 105, 130, 160, 205, 240, 310, 345, 550	25.00	KG	KG	€ 4.30		107.50 €	bal.
Building Finishing	S	632292	Sika ThermoCoat-5 Silicone Top F-1.5 base, báza biela	25.00	KG	KG	€ 2.50		62.50 €	bal.
Building Finishing	O		Sika ThermoCoat-5 Silicone Top F-1.5, štandardné odtiene podľa Sika ThermoCoat Vzorkovníka farieb	25.00	KG	KG	€ 2.80		70.00 €	bal.
Building Finishing	O		Sika ThermoCoat-5 Silicone Top F-1.5, príplatkové odtiene podľa Sika ThermoCoat Vzorkovníka farieb č. 5, 10, 35, 40, 45, 85, 105, 130, 160, 205, 240, 310, 345, 550	25.00	KG	KG	€ 3.80		95.00 €	bal.
Building Finishing	O	632294	Sika ThermoCoat-5 Silicone Top F-2.0 base, báza biela	25.00	KG	KG	€ 2.50		62.50 €	bal.
Building Finishing	O		Sika ThermoCoat-5 Silicone Top F-2.0, odtiene podľa Sika ThermoCoat Vzorkovníka farieb	25.00	KG	KG	€ 2.80		70.00 €	bal.
Building Finishing	O		Sika ThermoCoat-5 Silicone Top F-2.0, príplatkové odtiene podľa Sika ThermoCoat Vzorkovníka farieb č. 5, 10, 35, 40, 45, 85, 105, 130, 160, 205, 240, 310, 345, 550	25.00	KG	KG	€ 3.80		95.00 €	bal.
Building Finishing	O	632296	Sika ThermoCoat-5 Silicone Top R-1.5 base, báza biela	25.00	KG	KG	€ 2.50		62.50 €	bal.
Building Finishing	O		Sika ThermoCoat-5 Silicone Top R-1.5, štandardné odtiene podľa Sika ThermoCoat Vzorkovníka farieb	25.00	KG	KG	€ 2.80		70.00 €	bal.
Building Finishing	O		Sika ThermoCoat-5 Silicone Top R-1.5, príplatkové odtiene podľa Sika ThermoCoat Vzorkovníka farieb č. 5, 10, 35, 40, 45, 85, 105, 130, 160, 205, 240, 310, 345, 550	25.00	KG	KG	€ 3.80		95.00 €	bal.
Building Finishing	S	632298	Sika ThermoCoat-5 Silicone Top R-2.0 base, báza biela	25.00	KG	KG	€ 2.50		62.50 €	bal.
Building Finishing	O		Sika ThermoCoat-5 Silicone Top R-2.0, štandardné odtiene podľa Sika ThermoCoat Vzorkovníka farieb	25.00	KG	KG	€ 2.80		70.00 €	bal.
Building Finishing	O		Sika ThermoCoat-5 Silicone Top R-2.0, príplatkové odtiene podľa Sika ThermoCoat Vzorkovníka farieb č. 5, 10, 35, 40, 45, 85, 105, 130, 160, 205, 240, 310, 345, 550	25.00	KG	KG	€ 3.80		95.00 €	bal.
Building Finishing	O	589268	Sika ThermoCoat-5 Mosaic Top, mozaiková omietka farebná, odtiene podľa vzorkovníka Sika Mozaikové omietky	20.00	KG	KG	€ 3.50		70.00 €	bal.
3.3.2 Lepiace a armovacie hmoty pre ETICS										
Building Finishing	S	624567	Sika ThermoCoat-1 Fix, farba šedá	25.00	KG	KG	€ 0.44		11.00 €	bal.
Building Finishing	S	624569	Sika ThermoCoat-1/3 Mesh Fix, farba šedá	25.00	KG	KG	€ 0.48		12.00 €	bal.
Building Finishing	S	624570	Sika ThermoCoat-1 Flex Fix, farba šedá	25.00	KG	KG	€ 0.82		20.50 €	bal.
3.3.3 Farebné nátery a penetrácie na fasády										
Building Finishing	S	625746	Sika ThermoCoat-5 White. Siloxanová matná fasádna farba na báze disperzie s vlastnosťami silikátov, farba biela	10.00	L	L	€ 13.20		132.00 €	bal.
Building Finishing	S	632127	Sika ThermoCoat-5 Color (basis 1) - Light colors	10.00	L	L	€ 14.30		143.00 €	bal.
Building Finishing	S	625745	Sika ThermoCoat-5 Color (basis 2) - Dark colors	10.00	L	L	€ 15.80		158.00 €	bal.
Building Finishing	O		Sika ThermoCoat-5 Color (basis 3) - Premium colors (5, 105, 130	10.00	L	L	na dopyt		na dopyt	bal.
Building Finishing	O		Silikónová fasádna farba, farba biela							
Building Finishing	O		Silikónová fasádna farba (basis 1) - Light colors	10.00	L	L	na dopyt		na dopyt	bal.
Building Finishing	O		Silikónová fasádna farba (basis 2) - Dark colors	10.00	L	L	na dopyt		na dopyt	bal.
Building Finishing	O		Silikónová fasádna farba (basis 3) - Premium colors (5, 105, 130	10.00	L	L	na dopyt		na dopyt	bal.
Building Finishing	S	632146	Sika ThermoCoat-5 Multi Primer white, farba biela	5.00	L	L	€ 5.40		27.00 €	bal.
Building Finishing	S		Sika ThermoCoat-5 Multi Primer, odtiene podľa Sika ThermoCoat Vzorkovníka farieb	5.00	L	L	€ 6.00		30.00 €	bal.
Building Finishing	S		Sika ThermoCoat-5 Multi Primer, príplatkové odtiene podľa Sika ThermoCoat Vzorkovníka farieb č. 5, 10, 35, 40, 45, 85, 105, 130, 160, 205, 240, 310, 345, 550	5.00	L	L	€ 6.50		32.50 €	bal.
Building Finishing	S	632145	Sika ThermoCoat-5 Multi Primer white, farba biela	10.00	L	L	€ 4.75		47.50 €	bal.
Building Finishing	S		Sika ThermoCoat-5 Multi Primer, odtiene podľa Sika ThermoCoat Vzorkovníka farieb	10.00	L	L	€ 5.35		53.50 €	bal.
Building Finishing	S		Sika ThermoCoat-5 Multi Primer, príplatkové odtiene podľa Sika ThermoCoat Vzorkovníka farieb č. 5, 10, 35, 40, 45, 85, 105, 130, 160, 205, 240, 310, 345, 550	10.00	L	L	€ 5.90		59.00 €	bal.
Flooring	S	442584	SikaLevel-01 Primer CZ	5.00	KG	KG	€ 8.70		43.50 €	bal.
Flooring	O	442615	SikaLevel-01 Primer CZ	25.00	KG	KG	€ 7.82		195.50 €	bal.

4		ZOSILOVANIE NOSNÝCH KONŠTRUKCIÍ					MJ sDPH		Cena sDPH	
4.1		Zosilovanie konštrukcií								
4.1.1		Sika CarboDur - FRP lamely								
Eng. Refurbishment	S	5712 Sikacarbodur® S512	250.00	M	M	€	25.00		6,250.00 €	bal.
Eng. Refurbishment	O	416294 Sikacarbodur® S514	250.00	M	M	€	33.00		8,250.00 €	bal.
Eng. Refurbishment	O	414659 Sikacarbodur® S614	250.00	M	M	€	36.00		9,000.00 €	bal.
Eng. Refurbishment	O	408746 Sikacarbodur® S626	250.00	M	M	€	72.00		18,000.00 €	bal.
Eng. Refurbishment	S	411790 Sikacarbodur® S812	250.00	M	M	€	42.00		10,500.00 €	bal.
Eng. Refurbishment	O	409720 Sikacarbodur® S914	250.00	M	M	€	51.00		12,750.00 €	bal.
Eng. Refurbishment	O	5714 Sikacarbodur® S1012	250.00	M	M	€	49.00		12,250.00 €	bal.
Eng. Refurbishment	O	60815 Sikacarbodur® S1014	250.00	M	M	€	61.00		15,250.00 €	bal.
Eng. Refurbishment	O	409721 Sikacarbodur® S1214	250.00	M	M	€	79.00		19,750.00 €	bal.
Eng. Refurbishment	O	531906 Sikacarbodur® S1512	250.00	M	M	€	72.00		18,000.00 €	bal.
Eng. Refurbishment	O	410990 Sikacarbodur® M514	250.00	M	M	€	61.00		15,250.00 €	bal.
Eng. Refurbishment	O	413852 Sikacarbodur® M614	250.00	M	M	€	67.00		16,750.00 €	bal.
Eng. Refurbishment	O	414692 Sikacarbodur® M814	250.00	M	M	€	97.00		24,250.00 €	bal.
Eng. Refurbishment	O	414171 Sikacarbodur® M914	250.00	M	M	€	100.00		25,000.00 €	bal.
Eng. Refurbishment	O	414657 Sikacarbodur® M1014	250.00	M	M	€	114.00		28,500.00 €	bal.
Eng. Refurbishment	O	414170 Sikacarbodur® M1214	250.00	M	M	€	130.00		32,500.00 €	bal.
4.1.2		SikaWrap - FRP tkanina								
Eng. Refurbishment	O	443258 SikaWrap-231C 300mm x 50m	50.00	M	PC	€	870.00		870.00 €	bal.
Eng. Refurbishment	S	443260 SikaWrap-231C 600mm x 50m	50.00	M	PC	€	1,390.00		1,390.00 €	bal.
Eng. Refurbishment	O	443262 SikaWrap-301C 300mm x 50m	50.00	M	PC	€	1,050.00		1,050.00 €	bal.
Eng. Refurbishment	O	443261 SikaWrap-301C 600mm x 50m	50.00	M	PC	€	1,750.00		1,750.00 €	bal.
4.1.3		Lepidlá								
Eng. Refurbishment	S	662999 Sikadur-30	6.00	KG	KG	€	15.00		90.00 €	bal.
Eng. Refurbishment	S	707834 Sikadur-30 (A+B)	40.00	KG	KG	€	13.80		552.00 €	bal.
Eng. Refurbishment	S	663003 Sikadur-330 (A+B)	5.00	KG	KG	€	35.50		177.50 €	bal.
4.1.4		Systém zosilovania tehlového muriva								
Eng. Refurbishment	O	405661 Sika MonoTop-722 Mur	25.00	KG	KG	€	1.40		35.00 €	bal.
Eng. Refurbishment	S	182303 SikaWrap-350G Grid (1 x 50m)	50.00	M2	M2	€	11.70		585.00 €	bal.
4.2		Zosilovanie konštrukcií								
4.2.1		Epoxidové malty								
Eng. Refurbishment	S	644949 Sikadur-31+	1.20	KG	KG	€	31.20		37.44 €	bal.
Eng. Refurbishment	S	647993 Sikadur-31+ (AB) C896 PI 6KG	6.00	KG	KG	€	15.50		93.00 €	bal.
Eng. Refurbishment	O	662202 Sikadur-31+ (AB) Rapid C903 PI 6KG	6.00	KG	KG	€	17.20		103.20 €	bal.
Eng. Refurbishment		707808 Sikadur-31+ (AB) PI 30KG	30.00	KG	KG	€	14.20		426.00 €	bal.
4.2.2		Chemické kotvy								
Eng. Refurbishment	S	497974 Sika AnchorFix 1	300.00	ML	PC	€	10.25		10.25 €	bal.
Eng. Refurbishment	O	498498 Sika AnchorFix 2 Normal	300.00	ML	PC	€	16.90		16.90 €	bal.
Eng. Refurbishment	O	532837 Sika AnchorFix-3001	250.00	ML	PC	€	28.00		28.00 €	bal.
Eng. Refurbishment	O	584639 Sika AnchorFix-3030	585.00	ML	PC	€	42.00		42.00 €	bal.

5 TESNENIE ŠKÁR A ELASTICKÉ LEPENIE						MJsDPH		CenasDPH	
5.1 Tmely									
5.1.1 Polyuretánové tmely									
Sealing & Bonding	S	693948 Sikaflex® -11 FC Purform® biely	600.00	ML	PC	€ 16.10		16.10 €	bal.
Sealing & Bonding	S	693825 Sikaflex® -11 FC Purform® betónovo šedý	600.00	ML	PC	€ 16.10		16.10 €	bal.
Sealing & Bonding	S	693923 Sikaflex® -11 FC Purform® čierny	600.00	ML	PC	€ 16.10		16.10 €	bal.
Sealing & Bonding	S	687877 Sikaflex® -11 FC Purform® hnedý	300.00	ML	PC	€ 12.40		12.40 €	bal.
Sealing & Bonding	S	687985 Sikaflex® -11 FC Purform® betónovo šedý	300.00	ML	PC	€ 12.40		12.40 €	bal.
Sealing & Bonding	S	687986 Sikaflex® -11 FC Purform® biely	300.00	ML	PC	€ 12.40		12.40 €	bal.
Sealing & Bonding	S	689552 Sikaflex® -11 FC Purform® bežový	300.00	ML	PC	€ 12.40		12.40 €	bal.
Sealing & Bonding	S	687987 Sikaflex® -11 FC Purform® čierny	300.00	ML	PC	€ 12.40		12.40 €	bal.
Sealing & Bonding	S	689551 Sikaflex® -11 FC Purform® terakotový	300.00	ML	PC	€ 12.40		12.40 €	bal.
Sealing & Bonding	S	689142 Sikaflex® -11 FC Purform® čerešňové drevo	300.00	ML	PC	€ 12.40		12.40 €	bal.
Sealing & Bonding	S	694155 Sikaflex PRO 3 Purform® betónovo šedý	600.00	ML	PC	€ 16.90		16.90 €	bal.
Sealing & Bonding	O	36083 Sikaflex TS Plus	600.00	ML	PC	€ 23.60		23.60 €	bal.
Sealing & Bonding	O	156879 Sikaflex Tank N concrete grey /20 UP600	600.00	ML	PC	€ 35.60		35.60 €	bal.
Sealing & Bonding	O	435667 Sikaflex Construction + biely	600.00	ML	PC	€ 13.90		13.90 €	bal.
Sealing & Bonding	S	438640 Sikaflex Construction + betónovo šedý	600.00	ML	PC	€ 13.20		13.20 €	bal.
Sealing & Bonding	O	599493 Sikaflex-406 KC betónovo šedý	10.00	L	L	€ 23.00		230.00 €	bal.
Sealing & Bonding	O	619221 Sikaflex-406 KC Booster	150.00	ML	PC	€ 13.40		13.40 €	bal.
Sealing & Bonding	S	411915 Sikaflex Floor šedý	600.00	ML	PC	€ 13.50		13.50 €	bal.
5.1.2 Akrylátové tmely									
Sealing & Bonding	S	631360 Sikacryl-112 Universal biely	280.00	ML	PC	€ 2.70		2.70 €	bal.
Sealing & Bonding	O	650355 Sikacryl-112 Universal biely	600.00	ML	PC	€ 4.20		4.20 €	bal.
Sealing & Bonding	O	484916 Sikacryl - 200 biely	300.00	ML	PC	€ 6.00		6.00 €	bal.
5.1.3 MS polymérny tmel									
Sealing & Bonding	S	573014 Sikaflex-112 Crystal Clear	290.00	ML	PC	€ 11.00		11.00 €	bal.
Sealing & Bonding	S	582503 Sikaflex-111 Stick&Seal biely	290.00	ML	PC	€ 11.00		11.00 €	bal.
Sealing & Bonding	S	691766 Sikaflex-111 Stick&Seal šedý	290.00	ML	PC	€ 11.00		11.00 €	bal.
5.1.4 Silikónové tmely									
Sealing & Bonding	S	73984 Sikasil C transparentný	300.00	ML	PC	€ 6.40		6.40 €	bal.
Sealing & Bonding	S	554513 Sikasil C biely	300.00	ML	PC	€ 6.40		6.40 €	bal.
5.1.5 Bitúmenové a Butylové tmely									
Sealing & Bonding	S	449166 Sika BlackSeal 1	300.00	ML	PC	€ 4.80		4.80 €	bal.
5.1.6 Montážne a výplňové PUR peny									
Sealing & Bonding	S	714774 Sika Boom-187 - celosezonna do -10 trubičková	750.00	ML	PC	€ 9.00		9.00 €	bal.
Sealing & Bonding	S	714778 Sika Boom-587 - celosezonna do -10 pištoľová	750.00	ML	PC	€ 9.60		9.60 €	bal.
Sealing & Bonding	S	714550 Sika Boom-583 - nízkoexpanzná pena	750.00	ML	PC	€ 8.40		8.40 €	bal.
Sealing & Bonding	S	714708 Sika Boom-582 - lepiaca pena	750.00	ML	PC	€ 10.50		10.50 €	bal.
5.1.7 Tesniace fólie a profily									
Sealing & Bonding	S	3738 Sika MultiSeal sivý 100mm	3.00	M	M	€ 3.40		10.20 €	bal.
Sealing & Bonding	S	3739 Sika MultiSeal sivý 200mm	3.00	M	M	€ 4.75		14.25 €	bal.
Sealing & Bonding	S	3735 Sika MultiSeal sivý 300mm	10.00	M	M	€ 5.75		57.50 €	bal.
Sealing & Bonding	S	3740 Sika MultiSeal tehlovočervený 225mm	3.00	M	M	€ 6.10		18.30 €	bal.
Sealing & Bonding	S	3737 Sika MultiSeal tehlovočervený 300mm	10.00	M	M	€ 5.75		57.50 €	bal.
Sealing & Bonding	O	428303 Sika MultiSeal BT aluminium 100 mm	10.00	M	M	€ 2.45		24.50 €	bal.
Sealing & Bonding	O	428306 Sika MultiSeal BT aluminium 150 mm	10.00	M	M	€ 3.90		39.00 €	bal.
5.1.8 Podkladné nátery / primery									
Sealing & Bonding	S	114665 Sika Primer 3N	250.00	ML	PC	€ 22.50		22.50 €	bal.
Sealing & Bonding	S	122239 Sika Primer 3N	1000.00	ML	PC	€ 44.80		44.80 €	bal.
Sealing & Bonding	S	531347 Sika Cleaning Wipes 100 - čistiace utierky	0.61	KG	PC	€ 13.20		13.20 €	bal.
5.1.9 Protipožiarne lepidlá a tmely									
Sealing & Bonding	O	483491 Sikasil-670 Fire white	300.00	ML	PC	€ 13.00		13.00 €	bal.
Sealing & Bonding	O	483493 Sikasil-670 Fire grey	600.00	ML	PC	€ 21.00		21.00 €	bal.
Cenník Passive Fire Protection na vyžiadanie									
5.2 Elastické lepidlá									
5.2.1 Extrémne lepenie									
Sealing & Bonding	S	556902 Sikaflex-118 Extreme Grab white	290.00	ML	PC	€ 10.00		10.00 €	bal.
5.2.2 Vysoko viskózne lepidlá na báze PU									
Sealing & Bonding	S	82681 SikaBond T2 biely	300.00	ML	PC	€ 13.90		13.90 €	bal.
Sealing & Bonding	S	26434 SikaBond T2 čierny	600.00	ML	PC	€ 21.50		21.50 €	bal.
5.2.3 Lepidlá na parkety									
Sealing & Bonding	S	424419 SikaBond 52 Parquet	600.00	ML	PC	€ 16.00		16.00 €	bal.
Sealing & Bonding	S	421116 SikaBond 52 Parquet	1800.00	ML	PC	€ 30.00		30.00 €	bal.
Sealing & Bonding	S	428873 SikaBond 52 Parquet	13.00	KG	KG	€ 14.50		188.50 €	bal.
Sealing & Bonding	O	544887 SikaBond-151 parquet brown C19 Pl 17KG	17.00	KG	KG	€ 7.80		132.60 €	bal.
Sealing & Bonding	S	595111 SikaBond-151 parquet brown C261 /4x4KG	4.00	KG	KG	€ 9.90		39.60 €	bal.
Sealing & Bonding	O	583899 SikaBond-152 parquet brown	17.00	KG	KG	€ 8.10		137.70 €	bal.
Sealing & Bonding	O	559633 SikaBond-152 parquet brown	1800.00	ML	PC	€ 29.00		29.00 €	bal.
Sealing & Bonding	S	498974 Sika Primer MB	10.00	KG	KG	€ 35.00		350.00 €	bal.
Sealing & Bonding	S	50368 Sika Layer - 03 (3mm)	25.05	M2	PC	€ 126.00		126.00 €	bal.
5.2.4 Lepidlá na odvetrávané fasády - Sika Tack Panel System									
vid. čat 10 INDURSTRY/PRIEMYSEL									
5.3 Windows instalation products - Produktová rada pre zabudovanie okien - cenník na vyžiadanie									
5.3.1 Tesniaca univerzálna samolepiaca membrána - interiér + exteriér						na dopyt		na dopyt	bal.
5.3.2 Napučniavacia páska pre inštaláciu okien						na dopyt		na dopyt	bal.

6		OCHRANA OCELE						MJ sDPH		Cena sDPH	
6.1		Základné nátery									
6.2		Krycie nátery									
6.2.1		1-komponentné krycie nátery						na dopyt	na dopyt		bal.
6.2.2		2-komponentné krycie nátery									bal.
Flooring		528954	SikaCor EG-1 Plus(AB)DB702ca	15KG	15.00	KG	KG	€ 15.50	232.50 €		bal.
Flooring	O		SikaCor EG 5 Skupina farieb 1		10.00	KG	KG	na dopyt	na dopyt		bal.
Flooring	O		SikaCor EG 5 Skupina farieb 2		10.00	KG	KG	na dopyt	na dopyt		bal.
Flooring	O		SikaCor EG 5 Skupina farieb 3		10.00	KG	KG	na dopyt	na dopyt		bal.
Flooring	O	595561	SikaCor Elastomastic TFN(AB) RAL7037		20.00	KG	KG	€ 24.00	480.00 €		bal.
Flooring	S	154481	Sika Permacor 3326 EG-H, RAL cca 7032		16.00	KG	KG	€ 29.00	464.00 €		bal.
Flooring	O	752819	Sikagard 177		10.50	KG	KG	€ 30.40	319.20 €		bal.
Flooring	O	640145	SikaCor®-950 F black		35.00	KG	KG	€ 15.00	525.00 €		bal.
7		HYDROIZOLÁCIE STAVIEB - OCHRANA PROTI VODE									
7.1		Izolácia muriva proti vzlianjúcej vlhkosti									
Waterproofing	S	182031	SikaMur® Injectocream adapter set		1.00	PC	PC	€ 3.30	3.30 €		bal.
Waterproofing	S	175182	SikaMur® InjectoCream 100 (600ml) - injektážna hmota	600.00	ML	PC	PC	€ 29.00	29.00 €		bal.
Waterproofing	S	432791	SikaMur® InjectoCream 100 (300ml) - injektážna hmota	300.00	ML	PC	PC	€ 18.50	18.50 €		bal.
Building Finishing	O	700025	SikaMur® 410 Renovation - sanačná omietka	25.00	KG	KG	KG	€ 0.70	17.50 €		bal.
Building Finishing	S	185050	SikaMur® Dry - sanačná omietka, ručná aplikácia	25.00	KG	KG	KG	€ 0.64	16.00 €		bal.
Building Finishing	S	7225	SikaMur® Finish - jemná sanačná omietka	25.00	KG	KG	KG	€ 1.00	25.00 €		bal.
Building Finishing	O	5315	SikaMur® Color I - systémová interiérová farba	20.00	KG	KG	KG	€ 6.50	130.00 €		bal.
Building Finishing	O	5299	SikaMur® Color E - systémová exteriérová farba	20.00	KG	KG	KG	€ 17.20	344.00 €		bal.
Building Finishing	O	185054	SikaMur-1000 SP - sanačná fahčená termo omietka, strojná aj	20.00	KG	KG	KG	€ 1.45	29.00 €		bal.
Building Finishing	O	466944	Sika R-I-Z+ - sanačná omietka NHL, strojná aj ručná	25.00	KG	KG	KG	€ 0.80	20.00 €		bal.
7.2		Tesnenie betónových konštrukcií cementóznymi stierkami									
7.2.1		Hotové vodonepriepustné malty a stierky									
Waterproofing	S	661041	SikaTop® Seal 107 šedý /A+B/ (25kg)	25.00	KG	KG	KG	€ 2.60	65.00 €		bal.
Waterproofing	S	655305	SikaTop 157 Flex (20 kg) vedro	20.00	KG	KG	KG	€ 3.20	64.00 €		bal.
Waterproofing	O	185031	SikaTop® Seal 107 biely /A+B/ (31,25kg)	31.25	KG	KG	KG	€ 3.00	93.75 €		bal.
Waterproofing	O	185042	Sikalastic®-152 /A+B/ (33kg) - 2komp. cem. flex. stierka	33.00	KG	KG	KG	€ 3.10	102.30 €		bal.
Waterproofing	S	400479	Sikalastic® -1K (20kg) - 1komp. cem. flex. stierka	20.00	KG	KG	KG	€ 4.20	84.00 €		bal.
Waterproofing	O	428535	Sikalastic-156 (AB)	27.30	KG	KG	KG	€ 5.00	136.50 €		bal.
Building Finishing	S	532119	Sikalastic 220 W bal. 16 kg	16.00	KG	KG	KG	€ 5.80	92.80 €		bal.
Building Finishing	S	532220	Sikalastic 220 W bal. 7 kg	7.00	KG	KG	KG	€ 6.20	43.40 €		bal.
Flooring	O	177560	Sika Reemat Lite (1,0 x 50m)	50.00	M2	M2	M2	€ 3.60	180.00 €		bal.
Building Finishing	S	123264	Sika® SealTape-S (10m) - izolačná tesniaca páska	10.00	M	M	M	€ 2.45	24.50 €		bal.
Building Finishing	S	550993	Sika® SealTape-F (25m) - kaširovaná tesniaca páska	25.00	M	M	M	€ 2.15	53.75 €		bal.
Building Finishing	S	551007	Sika® SealTape-F (50m) - kaširovaná tesniaca páska	50.00	M	M	M	€ 1.96	98.00 €		bal.
Building Finishing	S	550994	Sika® SealTape-F vonkajší roh	1.00	PC	PC	PC	€ 4.40	4.40 €		bal.
Building Finishing	S	550995	Sika® SealTape-F vnútorný roh	1.00	PC	PC	PC	€ 3.80	3.80 €		bal.
Building Finishing	S	535262	Sika® SealTape-F floor patch	1.00	PC	PC	PC	€ 10.00	10.00 €		bal.
Building Finishing	S	535268	Sika® SealTape-F wall patch Ø 14 mm	1.00	PC	PC	PC	€ 2.90	2.90 €		bal.
Building Finishing	S	579959	SikaCeram Sealing Membrane W 1x30m	30.00	M2	M2	M2	€ 5.75	172.50 €		bal.
Building Finishing	O	580601	SikaCeram Sealing FIX SET	7.80	KG	KG	KG	€ 11.00	85.80 €		bal.
Waterproofing	S	589907	Sika Monotop 120 Seal	25.00	KG	KG	KG	€ 1.40	35.00 €		bal.
Waterproofing	S	546757	Sika MonoTop 160 Migrating	25.00	KG	KG	KG	€ 4.50	112.50 €		bal.
Waterproofing	S	533493	Sika MonoTop 109 Waterproofing	5.00	KG	KG	KG	€ 2.12	10.60 €		bal.
Waterproofing	S	533495	Sika MonoTop 108 Waterplug	5.00	KG	KG	KG	€ 2.80	14.00 €		bal.
7.2.2		Malty na lepenie dlažby - cementové									
Building Finishing	O	511903	SikaCeram 113 Klasik (C1T)	25.00	KG	KG	KG	€ 0.38	9.50 €		bal.
Building Finishing	S	533603	SikaCeram 213 Extra (C2TE)	25.00	KG	KG	KG	€ 0.60	15.00 €		bal.
Building Finishing	S	533604	SikaCeram 253 Flex (C2TE S1)	25.00	KG	KG	KG	€ 0.72	18.00 €		bal.
Building Finishing	S	583823	SikaCeram-210 Easy grey (C2TE) - šedý Bg 25KG	25.00	KG	KG	KG	€ 0.72	18.00 €		bal.
Building Finishing	O	534189	SikaCeram-210 Easy White (C2TE) - biely Bg 25KG	25.00	KG	KG	KG	€ 0.80	20.00 €		bal.
Building Finishing	S	583733	SikaCeram-255 Easy S1 grey (C2TE S1) - šedý Bg 25KG	25.00	KG	KG	KG	€ 1.00	25.00 €		bal.
Building Finishing	O	583734	SikaCeram-255 Easy S1 white (C2TE S1) - biely Bg 25KG	25.00	KG	KG	KG	€ 1.10	27.50 €		bal.
Building Finishing	S	449710	SikaCeram 255 StarFlex LD (C2TE S1) - šedý	25.00	KG	KG	KG	€ 1.04	26.00 €		bal.
Building Finishing	O	449709	SikaCeram-255 StarFlex LD W (C2TE S1) - biely	25.00	KG	KG	KG	€ 1.15	28.75 €		bal.
7.2.3		Škárovacie flexibilné hmoty na obklady a dlažby - cementové									
Building Finishing	S	427153	SikaCeram CleanGrout manhattan	5.00	KG	KG	KG	€ 2.40	12.00 €		bal.
Building Finishing	S	427154	SikaCeram CleanGrout ash	5.00	KG	KG	KG	€ 2.40	12.00 €		bal.
Building Finishing	S	427155	SikaCeram CleanGrout beige	5.00	KG	KG	KG	€ 2.40	12.00 €		bal.
Building Finishing	S	427156	SikaCeram CleanGrout anthracite	5.00	KG	KG	KG	€ 2.40	12.00 €		bal.
Building Finishing	S	427157	SikaCeram CleanGrout white	5.00	KG	KG	KG	€ 2.40	12.00 €		bal.
Building Finishing	S	445622	SikaCeram CleanGrout light grey	5.00	KG	KG	KG	€ 2.40	12.00 €		bal.
Building Finishing	S	445644	SikaCeram CleanGrout brown	5.00	KG	KG	KG	€ 2.40	12.00 €		bal.
Building Finishing	S	445642	SikaCeram CleanGrout caramel	5.00	KG	KG	KG	€ 2.40	12.00 €		bal.
Building Finishing	S	445651	SikaCeram CleanGrout jasmin	5.00	KG	KG	KG	€ 2.40	12.00 €		bal.
Building Finishing	S	445649	SikaCeram CleanGrout dark brown	5.00	KG	KG	KG	€ 2.40	12.00 €		bal.
7.2.4		Škárovacie hmoty na obklady a dlažby - epoxidové a špeciálne									
Building Finishing	S	493637	SikaCeram StarGrout(AB) manhattan	3.00	KG	KG	KG	€ 27.00	81.00 €		bal.
Building Finishing	S	493739	SikaCeram StarGrout(AB) antracite	3.00	KG	KG	KG	€ 27.00	81.00 €		bal.
Building Finishing	S	493740	SikaCeram StarGrout(AB) ash	3.00	KG	KG	KG	€ 27.00	81.00 €		bal.
Building Finishing	S	493743	SikaCeram StarGrout(AB) beige	3.00	KG	KG	KG	€ 27.00	81.00 €		bal.
Building Finishing	S	493746	SikaCeram StarGrout(AB) white	3.00	KG	KG	KG	€ 27.00	81.00 €		bal.
Building Finishing	O	493747	SikaCeram StarGrout(AB) light grey	3.00	KG	KG	KG	€ 30.00	90.00 €		bal.

7.3 Tesnenie betónových konštrukcií produktami na báze živíc						MJ sDPH		Cena sDPH	
7.3.1	Polyuretánové membrány								
7.3.2	Epoxidové pečiatie nátery								
Waterproofing	S 117215 Sika® Ergodur-500 Pro /A+B/ (30kg)	30.00	KG	KG	€	25.00		750.00 €	bal.
7.3.3	Injektážne živice								
	Injektáže proti vode - PU peny na dočasné zastavenie vody								
Waterproofing	O 182684 Sika® Injection-101-RC /A+B/ (22,5kg)	22.50	KG	KG	€	26.00		585.00 €	bal.
	Injektáže proti vode - PU živice na trvalé zastavenie vody								
Waterproofing	S 182585 Sika® Injection-201-CE /A+B/ (20,6kg)	20.60	KG	KG	€	23.00		473.80 €	bal.
Waterproofing	O 455538 SikaFix-210 /A+B/ (45kg)	45.00	KG	KG	€	17.50		787.50 €	bal.
	Injektáže proti vode - Akrylátové živice								
Waterproofing	O 177921 Sika® Injection-306 (17,16kg Set, 40L injektáže)	17.16	KG	KG	€	26.00		446.16 €	bal.
Waterproofing	S 573025 Sika® Injection-310	5.00	KG	KG	€	28.00		140.00 €	bal.
	Injektážne pumpy, pakre a príslušenstvo								
Waterproofing	O 456787 Injection Packer 110-13 PA131103	100.00	PC	PC	€	2.70		270.00 €	bal.
Waterproofing	S 456788 Injection Packer 110-13 DUO	100.00	PC	PC	€	1.95		195.00 €	bal.
7.3.4	Lepidlá a nátery na báze polyuretánových živíc								
Sealing & Bonding	S 152300 SikaBond T8 - vodonepriepustné lepidlo na dlažbu	6.70	KG	KG	€	18.90		126.63 €	bal.
Sealing & Bonding	S 135993 SikaBond T8 - vodonepriepustné lepidlo na dlažbu	13.40	KG	KG	€	15.30		205.02 €	bal.
Flooring	O 654703 Sikafloor-418 - transparentný matný lak	5.00	L	L	€	71.00		355.00 €	bal.
Flooring	O 479969 Sikafloor-420 - vysokoelastický náter RAL 7035	15.00	L	L	€	42.40		636.00 €	bal.
Flooring	S 50335 Sikafloor 400 N Elastic RAL 7032	18.00	KG	KG	€	14.60		262.80 €	bal.
Flooring	O 29035 Sikafloor 400 N Elastic RAL 7035	18.00	KG	KG	€	14.60		262.80 €	bal.
Flooring	S 180361 Sikafloor-400N+ RAL7032 C61 PI 6KG	6.00	KG	KG	€	22.00		132.00 €	bal.
7.3.5	Bitúmenové stierky								
Waterproofing	S 434462 Sika® Igasol®-101 (5l) - náterová emulzia	5.00	L	L	€	4.20		21.00 €	bal.
Waterproofing	S 127248 Sika® Igasol®-101 (12l) - náterová emulzia	12.00	L	L	€	3.90		46.80 €	bal.
Waterproofing	S 434467 Sika® Igoflex®-101 (10l) - 1-zložková hrubovrstvá stierka	10.00	L	L	€	3.55		35.50 €	bal.
Waterproofing	S 127227 Sika® Igoflex®-101 (32l) - 1-zložková hrubovrstvá stierka	32.00	L	L	€	3.00		96.00 €	bal.
Waterproofing	S 127234 Sika® Igoflex®-201 (32kg) - 2-zložková hrubovrstvá stierka	32.00	KG	KG	€	3.75		120.00 €	bal.
Waterproofing	S 487690 Sika IgoDicht-1K Fix (Ecobox thick)	940.00	L	L	€	3.00		2,820.00 €	bal.
Waterproofing	O 101513 Sika IgoDicht-1K Fix , 32l	32.00	L	L	€	4.20		134.40 €	bal.
Waterproofing	O 542323 Sika IgoDicht-1K Fix B komp. urýchlovač 3 x 25 kn na 1 box	22.00	KG	KG	€	5.50		121.00 €	bal.
Waterproofing	O 540222 Sika IgoDicht strip 25 (trojhran na fabion) (4x6,25m box)	6.25	M	M	€	4.60		28.75 €	bal.
7.4 Tesnenie škár									
7.4.1	Sikadur Combiflex systém								
Waterproofing	O 406601 Sikadur® Combiflex® SG-10 M100 (25m)	25.00	M	M	€	6.40		160.00 €	bal.
Waterproofing	S 406600 Sikadur® Combiflex® SG-10 M150 (25m)	25.00	M	M	€	8.00		200.00 €	bal.
Waterproofing	S 406599 Sikadur® Combiflex® SG-10 M200 (25m)	25.00	M	M	€	11.00		275.00 €	bal.
Waterproofing	O 406596 Sikadur® Combiflex® SG-10 M250 (25m)	25.00	M	M	€	12.30		307.50 €	bal.
Waterproofing	O 406594 Sikadur® Combiflex® SG-10 M300 (25m)	25.00	M	M	€	20.00		500.00 €	bal.
Waterproofing	S 406606 Sikadur® Combiflex® SG-20 M150 (25m)	25.00	M	M	€	11.80		295.00 €	bal.
Waterproofing	O 406605 Sikadur® Combiflex® SG-20 M200 (25m)	25.00	M	M	€	13.75		343.75 €	bal.
Waterproofing	O 406604 Sikadur® Combiflex® SG-20 M250 (25m)	25.00	M	M	€	18.00		450.00 €	bal.
Waterproofing	O 406603 Sikadur® Combiflex® SG-20 M300 (25m)	25.00	M	M	€	20.90		522.50 €	bal.
Waterproofing	O 406628 Sikadur-Combiflex® SG-10 P 100	25.00	M	M	€	5.00		125.00 €	bal.
Waterproofing	O 406619 Sikadur-Combiflex® SG-10 P 150	25.00	M	M	€	6.00		150.00 €	bal.
Waterproofing	O 406618 Sikadur-Combiflex® SG-10 P 200	25.00	M	M	€	8.90		222.50 €	bal.
Waterproofing	O 406617 Sikadur-Combiflex® SG-10 P 250	25.00	M	M	€	9.20		230.00 €	bal.
Waterproofing	O 406610 Sikadur-Combiflex® SG-20 P 200	25.00	M	M	€	13.20		330.00 €	bal.
Waterproofing	O 406609 Sikadur-Combiflex® SG-20 P 250	25.00	M	M	€	15.90		397.50 €	bal.
Waterproofing	O 406622 Sikadur-Combiflex® SG-20 P 300	25.00	M	M	€	19.30		482.50 €	bal.
Waterproofing	O 406620 Sikadur-Combiflex® SG-20 P 500	25.00	M	M	€	32.50		812.50 €	bal.
Waterproofing	O 406608 Sikadur-Combiflex® SG-20 P 1000	25.00	M	M	€	62.00		1,550.00 €	bal.
7.4.2	Sika Dilatec systém								
Waterproofing	S 128583 Sika® Dilatec® typ ER-350 /PVC-betón/ (20m/Rol)	20.00	M	M	€	38.00		760.00 €	bal.
Waterproofing	O 128581 Sika® Dilatec® typ BR-500 /bitúmen-PVC/ (30m/Rol)	30.00	M	M	€	48.00		1,440.00 €	bal.
Waterproofing	O 128582 Sika® Dilatec® typ E-220 /betón a kov/ (30m/Rol)	30.00	M	M	€	22.00		660.00 €	bal.

7.4.3	Napúčiavacie tmely a profily					MJ sDPH		Cena sDPH	
Waterproofing	S	169788 Sikaswell A-2005 red (profil 20x5mm)	20.00	M	M	€ 4.15		83.00 €	bal.
Waterproofing	S	169890 Sikaswell A-2010 red (profil 20x10mm)	10.00	M	M	€ 8.20		82.00 €	bal.
Waterproofing	S	69321 SikaSwell® S-2 (300ml) (tmel)	300.00	ML	PC	€ 15.00		15.00 €	bal.
Waterproofing	S	69318 SikaSwell® S-2 (600ml) (tmel)	600.00	ML	PC	€ 27.00		27.00 €	bal.
Waterproofing	O	54817 SikaSwell® P 2507 H (10m) (profil)	10.00	M	M	€ 11.00		110.00 €	bal.
7.4.4	Sika PVC tesniace pásy (new)								
Waterproofing	O	175307 Sika tesniaci plech ST-15 (200x15cm, 30ks/box) nutné úchyty	60.00	M	M	€ 18.00		1,080.00 €	bal.
Waterproofing	O	181486 Sika kotviace úchyty pre tesniaci plech (60 ks-box)	60.00	PC	PC	€ 95.00		95.00 €	bal.
Waterproofing	O	526 Úchytky tesniacích pásov (500 ks bal.)	500.00	PC	PC	€ 0.92		460.00 €	bal.
Waterproofing	O	453835 Sika® tesniaci pás A-19 vnútorný	30.00	M	M	€ 14.00		420.00 €	bal.
Waterproofing	S	440195 Sika® tesniaci pás A-24 vnútorný	30.00	M	M	€ 15.50		465.00 €	bal.
Waterproofing	O	440191 Sika® tesniaci pás A-32 vnútorný	15.00	M	M	€ 24.00		360.00 €	bal.
Waterproofing	S	440210 Sika® tesniaci pás AF-24 vonkajší	15.00	M	M	€ 26.00		390.00 €	bal.
Waterproofing	O	440193 Sika® tesniaci pás AF-32 vonkajší	15.00	M	M	€ 34.00		510.00 €	bal.
Waterproofing	O	453836 Sika® tesniaci pás D-19 dilatčný vnútorný	15.00	M	M	€ 16.00		240.00 €	bal.
Waterproofing	S	440196 Sika® tesniaci pás D-24 dilatčný vnútorný	15.00	M	M	€ 24.00		360.00 €	bal.
Waterproofing	O	440192 Sika® tesniaci pás D-32 dilatčný vnútorný	15.00	M	M	€ 32.00		480.00 €	bal.
Waterproofing	S	440197 Sika® tesniaci pás DF-24 dilatčný vonkajší	15.00	M	M	€ 28.00		420.00 €	bal.
Waterproofing	O	440194 Sika® tesniaci pás DF-32 dilatčný vonkajší	15.00	M	M	€ 35.00		525.00 €	bal.
7.4.5	Sika FPO tesniace pásy								
Waterproofing	* na vyžiadanie					na dopyt		na dopyt	bal.
7.4.6	Sika Tricomer tesniace pásy								
Waterproofing	* na vyžiadanie					na dopyt		na dopyt	bal.
7.4.7	Sika Elastomer tesniace pásy								
Waterproofing	* na vyžiadanie					na dopyt		na dopyt	bal.
7.4.8	Sika profily na riadené trhliny (slniečko)								
Waterproofing	* na vyžiadanie					na dopyt		na dopyt	bal.
7.4.9	Systémy doinjektovateľných hadičiek								
Waterproofing	O	402291 SikaFuko® Swell 1 (40m/box)	1.00	PC	PC	€ 1,390.00		1,390.00 €	bal.
Waterproofing	O	176431 SikaFuko VT 1 Combi-pack (200m/box)	200.00	M	M	€ 10.00		2,000.00 €	bal.
Waterproofing	O	176434 SikaFuko® Eco 1 Combi-pack (200m/box)	200.00	M	M	€ 6.50		1,300.00 €	bal.
Waterproofing	O	551880 Junction Box Without Metal Bracket	1.00	PC	PC	€ 65.00		65.00 €	bal.
Waterproofing	O	551881 Metal Bracket for Junction Box	1.00	PC	PC	€ 85.00		85.00 €	bal.
7.4.10	KAB Kombinovaný pás pre utesnenie pracovných škár s napúčaním a riadené trhliny								
Waterproofing	S	176223 Kombinovaný pás KAB 125 horizontal SET (25m+50ks)	25.00	M	M	€ 17.90		447.50 €	bal.
Waterproofing	O	176225 Kombinovaný pás KAB 150 horizontal SET (25m+50ks)	25.00	M	M	€ 23.40		585.00 €	bal.
Waterproofing	S	174374 Spojovací set pre KAB 125 - KS12	1.00	PC	PC	€ 11.70		11.70 €	bal.
Waterproofing	S	175983 Spojovací set pre KAB 150 - KS15	1.00	PC	PC	€ 14.10		14.10 €	bal.

7.5 Fólie						MJ sDPH		Cena sDPH	
7.5.1 Fólie - hydroizolácia spodnej stavby a základov									
zemná vlhkosť:									
Roofing	S	531755 Sikaplan Floor Protection Sheet-08 (2x20m/Rol)	40.00	M2	M2	€ 4.80		192.00 €	bal.
Waterproofing	S	55817 Sikaplan® WP Floor Sheet 10H (2x20m/Rol)	40.00	M2	M2	€ 6.00		240.00 €	bal.
Waterproofing	O	55818 Sikaplan® WP Floor Sheet 12H (2x20m/Rol)	40.00	M2	M2	€ 7.20		288.00 €	bal.
tlaková voda:									
Waterproofing	S	57390 Sikaplan® WP 1100-15HL (2,2x20m/Rol)	44.00	M2	M2	€ 15.50		682.00 €	bal.
Waterproofing	S	57291 Sikaplan® WP 1100-20HL (2,2x20m/Rol)	44.00	M2	M2	€ 20.00		880.00 €	bal.
Waterproofing	O	110078 Sikaplan® WT 1200-16C green (2,2x20m/Rol)	40.00	M2	M2	€ 19.00		760.00 €	bal.
7.5.2 Fólie - hydroizolácia podzemných stavieb a tunelov									
Waterproofing	SikaProof A+ a SikaProof P					na dopyt		na dopyt	bal.
Waterproofing	* ceny na vyžiadanie					na dopyt		na dopyt	bal.
7.5.3 Fólie - hydroizolácia bazénov									
Waterproofing	O	616598 Sikaplan® WP 3100-15R blue 5217 (2,05x25m/Rol)	51.25	M2	M2	€ 26.00		1,332.50 €	bal.
Waterproofing	O	74579 Sikaplan® WP 3100-15R 5096 (1,65x25m/Rol)	41.25	M2	M2	€ 26.50		1,093.13 €	bal.
Waterproofing	O	(dostupná vo farbách,5096,5217,5218,5221,RAL 7015)							
Waterproofing	O	171761 Sikaplan® WP 3150-16R blue 5217 (2,05x25m/Rol)	51.25	M2	M2	€ 29.00		1,486.25 €	bal.
Waterproofing	O	171671 Sikaplan® WP 3150-16R 5217 (1,65x25m/Rol)	41.25	M2	M2	€ 29.50		1,216.88 €	bal.
Waterproofing	O	(dostupná vo farbách 5218,5219,5221,5222,5096)							
Waterproofing	O	108016 Sikaplan® W Felt 300 Biocid white (2x50m)	100.00	M2	M2	€ 6.50		650.00 €	bal.
Waterproofing	O	175582 Sikaplan® WP Seam sealant PVC 5217	1.00	L	L	€ 33.00		33.00 €	bal.
7.5.4 Fólie - hydroizolácia zásobníkov pitnej vody									
Waterproofing	O	164272 Sikaplan® WT 4220-15C svetlo modrá (2x20m)	40.00	M2	M2	€ 18.00		720.00 €	bal.
7.5.4b Fólie - hydroizolácia zásobníkov pitnej vody - príslušenstvo									
Waterproofing	* na vyžiadanie					na dopyt		na dopyt	bal.
7.5.5 Fólie - hydroizolácia jazierok a rybníkov									
Waterproofing	O	56272 Sikaplan® WP 5130 15 H olive (2x15m/Rol)	30.00	M2	M2	€ 18.00		540.00 €	bal.
Waterproofing	O	56407 Sikaplan® WP 5130 15 R olive (2x20m/Rol)	40.00	M2	M2	€ 19.60		784.00 €	bal.
Waterproofing	O	56313 Sikaplan® WP 5140 15 H čierna (2x15m/Rol)	30.00	M2	M2	€ 15.70		471.00 €	bal.
7.5.6 Fólie - hydroizolácia priemyselných nádrží, ČOV a ochrana podzemných vôd									
Waterproofing	O	70157 Sikaplan® WP 6110-15H čierna (2x15m/Rol)	30.00	M2	M2	€ 31.00		930.00 €	bal.
Waterproofing	O	70158 Sikaplan® WP 6110-20H black čierna (2x15m/Rol)	30.00	M2	M2	€ 41.50		1,245.00 €	bal.
7.5.7 Ochrana hydroizolácií									
7.5.8 Fólie - príslušenstvo a pomocný materiál									
		* viď príslušenstvo strechy				na dopyt		na dopyt	

8	PODLAHY					Mj sDPH		Cena sDPH	
8.1	Pancierové podlahy								
8.1.1	Vsypové zmesy nanášané za sucha								
	Vysoké zaťaženie, syntetické plnivo								
Flooring	O 469216 SikaChapdur Extra	25.00	KG	KG	€	0.58		14.50 €	bal.
	Vysoké zaťaženie, syntetické plnivo								
Flooring	S 405027 Sikafloor®-2 SynTop Natural	25.00	KG	KG	€	0.60		15.00 €	bal.
Flooring	O 404641 Sikafloor®-2 SynTop Light Grey	25.00	KG	KG	€	0.98		24.50 €	bal.
	Veľmi vysoké zaťaženie, metalické plnivo								
Flooring	O 405044 Sikafloor® -ArmorTop Natural	25.00	KG	KG	€	0.76		19.00 €	bal.
Flooring	O 404648 Sikafloor® -ArmorTop Light Grey	25.00	KG	KG	€	1.00		25.00 €	bal.
	Ostatné farby nie sú dostupné								
	Extrémne zaťaženie, metalické plnivo								
Flooring	O 405043 Sikafloor® -1 MetalTop Natural	25.00	KG	KG	€	1.04		26.00 €	bal.
8.1.2	Vsypové zmesy nanášané za mokra								
	Stredné zaťaženie, kremičité plnivo								
Flooring	O 409390 Sikafloor®-3+ CorCrete Natural	25.00	KG	KG	€	0.86		21.50 €	bal.
	Vysoké zaťaženie, syntetické plnivo								
Flooring	O 405037 Sikafloor®-2+ CorCrete Natural	25.00	KG	KG	€	0.84		21.00 €	bal.
Flooring	O 406389 Sikafloor®-2+ CorCrete Light Grey	25.00	KG	KG	€	1.25		31.25 €	bal.
	Extrémne zaťaženie, metalické plnivo								
Flooring	O 405045 Sikafloor®-1+ CorCrete Natural	25.00	KG	KG	€	1.20		30.00 €	bal.
8.1.3	Ošetrovanie betónu, podláh a vsypov								
	Ekologická rada; spevnení, uzavretie a ošetrovanie povrchu								
Flooring	O 404608 Sikafloor® -ProSeal -10 W	15.00	L	L	€	4.60		69.00 €	bal.
Flooring	O 406360 Sikafloor® -ProSeal -10 W	200.00	L	L	€	4.00		800.00 €	bal.
	Štandardná rada, spevnenie, uzavretie a ošetrovanie povrchu								
Flooring	S 405149 Sikafloor® -ProSeal -12	15.00	L	L	€	8.80		132.00 €	bal.
Flooring	S 405151 Sikafloor® -ProSeal -12	200.00	L	L	€	7.80		1,560.00 €	bal.
Flooring	O 78158 Sikafloor® -ProSeal -22	25.00	L	L	€	19.00		475.00 €	bal.
Flooring	O 426695 Sikagard-914 W Stainprotect Primer AT	10.00	L	L	€	47.00		470.00 €	bal.
Flooring	O 426734 Sikagard-915 Stainprotect AT	5.00	L	L	€	80.00		400.00 €	bal.
	Kryštálikové uzatváracie nátery								
Flooring	O 404673 Sikafloor® -CureHard® -LI	15.00	L	L	€	18.90		283.50 €	bal.
Flooring	O 406376 Sikafloor® -CureHard® -LI	200.00	L	L	€	18.00		3,600.00 €	bal.
Flooring	O 404671 Sikafloor® -CureHard® -GL	15.00	L	L	€	9.80		147.00 €	bal.
Flooring	O 97232 Sikafloor CureHard-24	25.00	KG	KG	€	3.40		85.00 €	bal.
Flooring	O 409467 Sikafloor CureHard-24	180.00	KG	KG	€	2.88		518.40 €	bal.
8.2	Cementové vyrovnávacie potery								
	Cementové potery, betónové potery, anhydrotové podlahy								
Flooring	S 606370 Sikafloor-220 Screed	25.00	KG	KG	€	0.32		8.00 €	bal.
Flooring	S 649323 Sikafloor-20 UniBeton	25.00	KG	KG	€	0.32		8.00 €	bal.
Flooring	S 649325 Sikafloor-225 Fine Screed	25.00	KG	KG	€	0.36		9.00 €	bal.
Flooring	S 649324 Sikafloor-230 Screed	25.00	KG	KG	€	0.36		9.00 €	bal.
	Cementové dekoratívne samonivelačky								
Flooring	O 538153 Sikafloor-432 DecoCem natur grey	25.00	KG	KG	€	1.22		30.50 €	bal.
Flooring	O 538154 Sikafloor-432 DecoCem light grey	25.00	KG	KG	€	1.70		42.50 €	bal.
Flooring	O 538155 Sikafloor-432 DecoCem dark grey	25.00	KG	KG	€	1.65		41.25 €	bal.
	Cementové samonivelačky ako podkladné vrstvy								
Flooring	S 534391 Sikafloor 102 Level	25.00	KG	KG	€	0.72		18.00 €	bal.
Flooring	O 539390 Sikafloor-202 Level	25.00	KG	KG	€	1.10		27.50 €	bal.
Flooring	S 514450 Sikafloor 400 Level AT	25.00	KG	KG	€	1.50		37.50 €	bal.
Flooring	S 552464 Sikafloor-352 FibreLevel	25.00	KG	KG	€	1.16		29.00 €	bal.
Flooring	S 162680 Sikafloor Level 30	25.00	KG	KG	€	1.68		42.00 €	bal.
	Sádrové samonivelačky ako podkladné vrstvy								
Flooring	O 527534 Sikafloor 1100 Level	25.00	KG	KG	€	0.78		19.50 €	bal.
	Penetračný náter - primer a spojovací mostík								
Flooring	S 498420 Sikafloor-01 Primer	1.00	KG	KG	€	8.40		8.40 €	bal.
Flooring	S 547522 Sikafloor-01 Primer	5.00	KG	KG	€	5.70		28.50 €	bal.
Flooring	S 498421 Sikafloor-01 Primer	10.00	KG	KG	€	5.40		54.00 €	bal.
Flooring	S 498431 Sikafloor-02 Primer	5.00	KG	KG	€	4.40		22.00 €	bal.
Flooring	S 498428 Sikafloor-02 Primer	12.00	KG	KG	€	3.98		47.76 €	bal.
Flooring	S 498434 Sikafloor-03 Primer	10.00	KG	KG	€	6.45		64.50 €	bal.
Sealing & Bonding	O 175129 SikaBond Rapid DPM	5.00	L	L	€	32.00		160.00 €	bal.
	Vysoko pevná, rýchlo zaťažiteľná priemyselná podlaha								
Flooring	O 427510 Sika Screed-10 BB (spojovací mostík)	25.00	KG	KG	€	2.40		60.00 €	bal.
Flooring	O 499494 Sika Screed-20 EBB (spojovací mostík)	15.00	KG	KG	€	17.30		259.50 €	bal.
Flooring	O 497282 Sika Screed HardTop 60 (nosná vrstva) - 8-80 mm	25.00	KG	KG	€	1.12		28.00 €	bal.
Flooring	O 427514 Sika Screed HardTop 70 (nosná vrstva) - 10-200 mm	25.00	KG	KG	€	1.26		31.50 €	bal.
8.3	Podkladné nátery na báze živíc								
Flooring	S 601603 Sikafloor-150 (AB)	10.00	KG	KG	€	21.78		217.80 €	bal.
Flooring	S 579474 Sikafloor-150 (AB)	25.00	KG	KG	€	17.80		445.00 €	bal.
Flooring	O 601624 Sikafloor-150 (AB)	730.00	KG	KG	€	17.20		12,556.00 €	bal.
Flooring	S 632654 Sikafloor-151 (AB)	30.00	KG	KG	€	11.60		348.00 €	bal.
Flooring	S 650062 Sikafloor-151 (AB)	300.00	KG	KG	€	11.00		3,300.00 €	bal.
Flooring	O 631653 Sikafloor-151 (AB)	1200.00	KG	KG	€	10.90		13,080.00 €	bal.

8.4 Náterové systémy na báze živíc						MjsDPH		CenasDPH	
8.4.1 Náterové systémy na báze akrylátových živíc									
Flooring	S	89534 Sikafloor Multicryl Plus RAL 7032	15.00	L	L	€ 15.00		225.00 €	bal.
8.4.2 Náterové systémy na báze epoxidových živíc									
Flooring	S	683141 Sikafloor 2540W(AB) RAL 7032	6.00	KG	KG	€ 20.60		123.60 €	bal.
Flooring	O	683164 Sikafloor 2540W(AB) RAL 7035	6.00	KG	KG	€ 20.60		123.60 €	bal.
Flooring	O	690159 Sikafloor-2540W (AB) RAL 7032	18.00	KG	KG	€ 13.70		246.60 €	bal.
Flooring	O	690148 Sikafloor-2540W (AB) RAL 7035	18.00	KG	KG	€ 13.70		246.60 €	bal.
Flooring	O	Sikafloor-2540W (AB) Pastel colours	18.00	KG	KG	€ 14.10		253.80 €	bal.
Flooring	O	Sikafloor-2540W (AB) Bright colours	18.00	KG	KG	€ 16.90		304.20 €	bal.
Flooring	S	538743 Sikafloor-264N (AB) RAL 7032	30.00	KG	KG	€ 12.30		369.00 €	bal.
Flooring	S	549852 Sikafloor-264N (AB) RAL 7032	279.00	KG	KG	€ 11.90		3,320.10 €	bal.
Flooring	S	549945 Sikafloor-264N (AB) RAL 7032	837.00	KG	KG	€ 11.70		9,792.90 €	bal.
Flooring	O	Sikafloor-264N (AB) Pastel colours	30.00	KG	KG	€ 13.00		390.00 €	bal.
Flooring	O	Sikafloor-264N (AB) Pastel colours	279.00	KG	KG	€ 15.10		4,212.90 €	bal.
Flooring	O	Sikafloor-264N (AB) Bright colours	30.00	KG	KG	€ 17.34		520.20 €	bal.
Flooring	O	Sikafloor-264N (AB) Bright colours	279.00	KG	KG	€ 16.64		4,642.56 €	bal.
Flooring	S	555199 Sikafloor-264N THIXO (AB) RAL 7035	30.00	KG	KG	€ 18.70		561.00 €	bal.
Flooring	S	Sikafloor-264N THIXO (AB) Pastel colours	30.00	KG	KG	€ 19.20		576.00 €	bal.
Flooring	O	Sikafloor-264N THIXO (AB) Bright colours	30.00	KG	KG	€ 21.00		630.00 €	bal.
8.5 Stierkové systémy na báze živíc									
8.5.1 Stierkové systémy na báze epoxidových živíc									
Flooring	S	417413 Sikafloor 2600 RAL 7032	25.00	KG	KG	€ 14.76		369.00 €	bal.
Flooring	O	na dopyt Sikafloor 2600 RAL 7030,7035,7040	25.00	KG	KG	€ 14.76		369.00 €	bal.
Flooring	S	Sikafloor 2600 RAL Pastel colours	25.00	KG	KG	€ 15.90		397.50 €	bal.
Flooring	S	Sikafloor 2600 RAL Bright colours	25.00	KG	KG	€ 18.00		450.00 €	bal.
Flooring	S	685054 Sikafloor-381 (AB) RAL 7032	25.00	KG	KG	€ 15.76		394.00 €	bal.
Flooring	O	Sikafloor-381 (AB) Pastel colours	25.00	KG	KG	€ 16.25		406.25 €	bal.
Flooring	O	Sikafloor-381 (AB) Bright colours	25.00	KG	KG	€ 18.28		457.00 €	bal.
Flooring	S	439198 Sikafloor-390N (AB) RAL 7032	25.00	KG	KG	€ 16.82		420.50 €	bal.
Flooring	O	Sikafloor-390N (AB) Pastel colours	25.00	KG	KG	€ 17.32		433.00 €	bal.
Flooring	O	Sikafloor-390N (AB) Bright colours	25.00	KG	KG	€ 20.32		508.00 €	bal.
8.5.2 Stierkové systémy na báze polyuretánových živíc									
Flooring	S	499302 Sikafloor 3240 (AB) RAL 7032	25.00	KG	KG	€ 11.60		290.00 €	bal.
Flooring	O	Sikafloor 3240 (AB) Pastel Colours	25.00	KG	KG	€ 12.10		302.50 €	bal.
Flooring	O	Sikafloor 3240 (AB) Bright Colours	25.00	KG	KG	€ 13.00		325.00 €	bal.
Flooring	O	537775 Sikafloor-376 (AB)	30.00	KG	KG	€ 14.10		423.00 €	bal.
Flooring	O	555961 Sikafloor-377 (AB)	25.00	KG	KG	€ 12.00		300.00 €	bal.
8.6 Uzatváracie / pečiatice systémy									
8.6.1 Uzatváracie / pečiatice systémy na báze epoxidových živíc									
Flooring	S	174989 Sikafloor-169 (AB)	10.00	KG	KG	€ 24.00		240.00 €	bal.
Flooring	O	486222 Sikafloor-378 (AB) RAL 7032/7035	30.00	KG	KG	€ 15.16		454.80 €	bal.
Flooring	O	Sikafloor-378 (AB) Pastel colours	30.00	KG	KG	€ 15.64		469.20 €	bal.
Flooring	O	Sikafloor-378 (AB) Bright colours	30.00	KG	KG	€ 18.00		540.00 €	bal.
8.6.2 Uzatváracie / pečiatice systémy na báze polyuretánových živíc									
Flooring	O	489901 Sikafloor-3570 (AB) RAL 7032	10.00	KG	KG	€ 23.20		232.00 €	bal.
Flooring	O	Sikafloor-3570 (AB) Pastel colours	10.00	KG	KG	€ 24.00		240.00 €	bal.
Flooring	O	Sikafloor-3570 (AB) Bright colours	10.00	KG	KG	€ 26.00		260.00 €	bal.
Flooring	O	119198 Sikafloor-359N (AB) RAL 7032	32.50	KG	KG	€ 16.00		520.00 €	bal.
Flooring	O	Sikafloor-359N (AB) Pastel colours	32.50	KG	KG	€ 17.00		552.50 €	bal.
Flooring	O	Sikafloor-359N (AB) Bright colours	32.50	KG	KG	€ 19.50		633.75 €	bal.
8.7 Systémy pre špeciálne použitia									
8.7.1 Dočasné vlhkostné bariéry / EpoCem									
Flooring	S	566043 Sikafloor 81 EpoCem (ABC)	23.00	KG	KG	€ 4.40		101.20 €	bal.
Flooring	S	566046 Sikafloor EpoCem Modul (AB)	4.00	KG	KG	€ 12.60		50.40 €	bal.
Flooring	S	5498 Sikafloor EpoCem Modul (AB)	40.00	KG	KG	€ 10.80		432.00 €	bal.
Flooring	O	566045 Sikafloor 82 EpoCem (ABC)	29.00	KG	KG	€ 3.80		110.20 €	bal.
Flooring	O	566044 Sikafloor 83 EpoCem (ABC)	56.00	KG	KG	€ 2.54		142.24 €	bal.

8.7.2 Vysoko odolné povlaky / PurCem						MJsDPH		CenasDPH		
Flooring	O	Sikafloor-310 PurCem(ABC) beige, golden yellow, marine blue, pebble grey, dusty grey, agate grey, carmine red, yellow green				na dopyt		na dopyt		bal.
Flooring	O	Sikafloor-210 PurCem(ABC) beige, golden yellow, marine blue, pebble grey, dusty grey, agate grey, carmine red, yellow green				na dopyt		na dopyt		bal.
Flooring	O	Sikafloor-260 PurCem(ABC) beige, golden yellow, marine blue, pebble grey, dusty grey, agate grey, carmine red, yellow green				na dopyt		na dopyt		bal.
Flooring	O	Sikafloor-20 Purcem (ABCD) colourpack beige, golden yellow, marine blue, pebble grey, dusty grey, agate grey, carmine red, yellow green				na dopyt		na dopyt		bal.
Flooring	O	Sikafloor-21 Purcem (ABCD) colourpack beige, golden yellow, marine blue, pebble grey, dusty grey, agate grey, carmine red, yellow green				na dopyt		na dopyt		bal.
Flooring	O	Sikafloor-24 Purcem (ABCD) colourpack beige, golden yellow, marine blue, pebble grey, dusty grey, agate grey, carmine red, yellow green				na dopyt		na dopyt		bal.
Flooring	O	Sikafloor-29 Purcem (ABCD) beige, golden yellow, marine blue, pebble grey, dusty grey, agate grey, carmine red, yellow green				na dopyt		na dopyt		bal.
Flooring	O	Sikafloor-31 Purcem (ABCD) beige, golden yellow, marine blue, pebble grey, dusty grey, agate grey, carmine red, yellow green				na dopyt		na dopyt		bal.
8.7.3 Elektrostaticky vodivé systémy, ESD systémy										
Flooring		21891 Sikafloor Leitset (zemniaca sada) 10ks	1.00	PC	PC	€ 180.00		180.00 €		bal.
Flooring	S	568619 Sikafloor-220W (AB) Conductive	6.00	KG	KG	€ 19.80		118.80 €		bal.
Flooring	O	653964 Sikafloor-2350ESD(AB)RAL7032ca 30KG	30.00	KG	KG	€ 18.00		540.00 €		bal.
Flooring	O	653621 Sikafloor-2350ESD(AB)RAL7035ca 30KG	30.00	KG	KG	€ 18.00		540.00 €		bal.
Flooring	O	533679 Sikafloor-262 AS N (AB) RAL 7032/7035	25.00	KG	KG	€ 16.20		405.00 €		bal.
Flooring	O	Sikafloor-262 AS N (AB) Pastel colours	25.00	KG	KG	€ 16.80		420.00 €		bal.
Flooring	O	Sikafloor-262 AS N (AB) Bright colours	25.00	KG	KG	€ 19.00		475.00 €		bal.
Flooring	O	117513 Sikafloor-262AS N Thixo(AB)R7032ca 26KG	26.00	KG	KG	€ 19.30		501.80 €		bal.
Flooring	O	150558 Sikafloor-262AS N Thixo(AB)R7035ca 26KG	26.00	KG	KG	€ 19.30		501.80 €		bal.
Flooring	O	656629 Sikafloor-305W ESD(AB)R7032ca C16 - 10KG	10.00	KG	KG	€ 59.00		590.00 €		bal.
Flooring	O	656646 Sikafloor-305W ESD(AB)R7035ca C16 - 10KG	10.00	KG	KG	€ 55.00		550.00 €		bal.
Flooring	O	685105 Sikafloor-381 ECF (AB) RAL 7032	25.00	KG	KG	€ 16.76		419.00 €		bal.
Flooring	O	Sikafloor-381 ECF (AB) Pastel colours	25.00	KG	KG	€ 17.50		437.50 €		bal.
Flooring	O	Sikafloor-381 ECF (AB) Bright colours	25.00	KG	KG	na dopyt		na dopyt		bal.
Flooring	O	649833 Sikafloor-390ECFN(AB)RAL7032ca 25KG	25.00	KG	KG	€ 18.70		467.50 €		bal.
Flooring	O	653143 Sikafloor-390ECFN(AB)RAL7035ca 25KG	25.00	KG	KG	€ 18.70		467.50 €		bal.
Flooring	O	Sikafloor-390 ECF N (AB) Bright colours	25.00	KG	KG	€ 21.86		546.50 €		bal.
Flooring	O	561027 Sikafloor-3240 ECF (AB) RAL 7035	25.00	KG	KG	€ 14.24		356.00 €		bal.
Flooring	O	Sikafloor-3240 ECF (AB) Pastel colours	25.00	KG	KG	€ 16.64		416.00 €		bal.
Flooring	O	Sikafloor-3240 ECF (AB) Bright colours	25.00	KG	KG	na dopyt		na dopyt		bal.
8.7.4 Rýchlo vytvrdzujúce systémy na báze metakrylátov										
Flooring		* na vyžiadanie				na dopyt		na dopyt		
8.7.5 Systémy do čistých prevádzok										
Flooring		* na vyžiadanie				na dopyt		na dopyt		
8.7.6 Dekoratívne systémy pre obytné a obchodné priestory - ComfortFloor, DecoFloor										
Flooring	S	Sikafloor-304 W Matt (AB)	7.50	KG	KG	€ 37.00		277.50 €		bal.
Flooring	O	Sikafloor-305 W (AB) Pastel Colours	10.00	KG	KG	€ 46.00		460.00 €		bal.
Flooring	O	Sikafloor-305 W (AB) Bright Colours	10.00	KG	KG	€ 49.00		490.00 €		bal.
Flooring	O	581412 Sikafloor-306 W (AB)	10.00	KG	KG	€ 37.00		370.00 €		bal.
Flooring	O	529701 Sikafloor-3000 (AB) RAL 7032	20.00	KG	KG	€ 19.00		380.00 €		bal.
Flooring	O	Sikafloor-3000 (AB) Pastel colours	20.00	KG	KG	€ 20.00		400.00 €		bal.
Flooring	O	Sikafloor-3000 (AB) Bright colours	20.00	KG	KG	€ 22.00		440.00 €		bal.
Flooring	O	558772 Sikafloor-3000 FX Marble	20.00	KG	KG	€ 21.00		420.00 €		bal.
Flooring		402144 Sikafloor-330 (AB) RAL7032ca 20KG	20.00	KG	KG	€ 11.80		236.00 €		bal.
Flooring	O	Sikafloor-330 (AB) Pastel colours	20.00	KG	KG	€ 13.50		270.00 €		bal.
Flooring	O	Sikafloor-330 (AB) Bright colours	20.00	KG	KG	€ 15.10		302.00 €		bal.
Flooring	O	174000 Sikafloor Comfort Adhesive (AB)	20.00	KG	KG	€ 9.34		186.80 €		bal.
Flooring	O	174003 Sikafloor Comfort Porefiller (AB)	20.00	KG	KG	€ 10.40		208.00 €		bal.
Flooring	O	555063 Sika Decorative Regupol 4580 4mm x 1m x 53m	53.00	M2	M2	€ 19.80		1,049.40 €		bal.
8.7.7 Premium Balcony System										
		* na vyžiadanie				na dopyt		na dopyt		
8.7.8 Doplnkové produkty										
Flooring	S	5457 Stellmittel T (Extender)	1.00	KG	KG	€ 50.00		50.00 €		bal.
Flooring	S	64881 Stellmittel T (Extender)	10.00	KG	KG	€ 42.00		420.00 €		bal.
Flooring	S	181536 Mattierungsmittel S (Matting Agent S)	5.00	KG	KG	€ 44.00		220.00 €		bal.
Flooring	O	156127 Sika Farebné čipsy - biela,šeda,čierna kombinácia	0.40	KG	PC	€ 27.20		27.20 €		bal.
Flooring	S	136760 Sika kremičitý piesok 0,8-1,2 mm	25.00	KG	KG	€ 0.46		11.50 €		bal.
Flooring	S	119935 Sika kremičitý piesok 0,4-0,8 mm	25.00	KG	KG	€ 0.49		12.25 €		bal.
Flooring	S	429988 Sika kremičitý piesok 0,1-0,3 mm	25.00	KG	KG	€ 0.42		10.50 €		bal.

9		STRECHY						MJ sDPH		Cena sDPH	
9.1		PVC fólie									
9.1.1		Kotvený PVC systém									
	O	Sikaplan 12G- iba na dopyt									
		SikaplanG-15									
Roofing	S	162843	Sikaplan G-15 roz. 1.54 x 20.0 m	svetlošedá	30.80	M2	M2	€ 14.80		455.84 €	bal.
Roofing	S	167333	Sikaplan G-15 roz. 0.77 x 20.0 m		15.40	M2	M2	€ 15.80		243.32 €	bal.
Roofing	O	167335	Sikaplan G-15 roz. 1.00 x 20.0 m		20.00	M2	M2	€ 15.70		314.00 €	bal.
		Sikaplan G-15 farebné roz. 1.54 x 20.0m									
Roofing	S	626151	Sikaplan G-15 tmavo -šedá RAL 7011		30.80	M2	M2	€ 15.90		489.72 €	bal.
Roofing	O	450161	Sikaplan G-15 tehlovočervený RAL 8004 - DE					na dopyt		na dopyt	bal.
Roofing	O	178600	Sikaplan G-15 biela RAL 9016		30.80	M2	M2	€ 18.00		554.40 €	bal.
Roofing	O	436957	Sikaplan G-15 zelená RAL 6021- DE					na dopyt		na dopyt	bal.
		Sikaplan G-15									
Roofing	S	162844	Sikaplan G-15 roz. 2.00 x 20.0 m	svetlošedá	40.00	M2	M2	€ 14.50		580.00 €	bal.
Roofing	S	644823	Sikaplan G-15 roz. 2.00 x 20.0 m RAL 7011		40.00	M2	M2	€ 15.30		612.00 €	bal.
		SikaplanG-18									
Roofing	O	162845	SikaplanG-18 roz 1,54 x 20 m	svetlošedá	30.80	M2	M2	€ 17.35		534.38 €	bal.
Roofing	O	461808	SikaplanG-18 roz 1,54 x 20 m RAL 8004 - DE					na dopyt		na dopyt	bal.
Roofing	S	162866	Sikaplan G-18 roz. 2.00 x 15.0 m	svetlošedá	30.00	M2	M2	€ 17.20		516.00 €	bal.
Roofing	O	648093	Sikaplan G-18 roz. 2.00 x 15.0 m RAL 7011		30.00	M2	M2	€ 17.95		538.50 €	bal.
		Sikaplan G-20									
Roofing	O	648102	Sikaplan G-20 roz 2.00 x 15.0 m RAL 7011		30.00	M2	M2	€ 22.00		660.00 €	bal.
Roofing	S	162855	Sikaplan G-20 roz 2.00 x 15.0 m svetlošedá		30.00	M2	M2	€ 22.00		660.00 €	bal.
Roofing	O	162854	Sikaplan G-20 roz.1,54 x 20.0 m svetlošedá		30.80	M2	M2	€ 22.00		677.60 €	bal.
		Sikaplan VG-15									
Roofing	O	492662	Sikaplan VG-15 roz.1,54 x 20.0 m svetlošedá		30.80	M2	M2	€ 16.50		508.20 €	bal.
Roofing	O	409505	Sikaplan VG-15 roz. 2.00 x 20.0 m svetlošedá		40.00	M2	M2	€ 15.90		636.00 €	bal.
		Sikaplan VG-18									
Roofing	O	492663	Sikaplan VG-18 roz. 1,54 x 20.0 m svetlošedá					na dopyt		na dopyt	bal.
Roofing	O	453624	Sikaplan VG-18 roz. 2.00 x 15.0 m svetlošedá		30.00	M2	M2	€ 20.00		600.00 €	bal.
		Sarnafil S 327 na vyžiadanie									
		Univerzálny PVC systém (kotvený alebo zaťažný)						na dopyt		na dopyt	bal.
		Sikaplan U-15									
Roofing	S	496250	Sikaplan U-15 roz. 2.00 x 20.0m svetlošedý		40.00	M2	M2	€ 19.50		780.00 €	bal.
		Sikaplan U-18									
Roofing	O	538773	Sikaplan U-18 roz. 2.00x15.0m svetlošedý		30.00	M2	M2	€ 24.00		720.00 €	bal.
		Sikaplan U-20									
Roofing	O	538774	Sikaplan U-20 roz. 2.00x15.0m svetlošedý		30.00	M2	M2	€ 26.00		780.00 €	bal.
9.1.2		Zaťažný PVC systém									
		Sikaplan SGmA									
Roofing	S	56130	Sikaplan SGmA -15 roz. 2.00 x 20.0 m,	béžová	40.00	M2	M2	€ 16.70		668.00 €	bal.
Roofing		56134	Sikaplan SGmA -18 roz. 2.00 x 15.0 m	béžová	30.00	M2	M2	€ 21.00		630.00 €	bal.
Roofing		56141	Sikaplan SGmA -20 roz. 2.00 x 15.0 m	béžová	30.00	M2	M2	€ 24.00		720.00 €	bal.
		Sikaplan SGK -15									
Roofing	S	85452	Sikaplan SGK -15 , roz. 2.00 x 15.0 m	svetlošedá	30.00	M2	M2	€ 21.00		630.00 €	bal.
Roofing		650465	Sikaplan SGK -15 , roz. 2.00 x 15.0 m	tmavošedá	30.00	M2	M2	€ 22.00		660.00 €	bal.
		Sikaplan SGK -18									
Roofing		410752	Sikaplan SGK -18 roz. 2.00 x 15.0 m	svetlošedá				na dopyt		na dopyt	bal.
9.1.4		Detailová PVC fólia									
		Sikaplan 18D									
Roofing	S	737616	SPL D-18 lig.gre/lead gre.R0 1,00/20 M2		20.00	M2	M2	€ 21.00		420.00 €	bal.
Roofing	S	648034	Sikaplan 18D 1,75 x 20m tmavošedá RAL 7011		35.00	M2	M2	€ 26.00		910.00 €	bal.
		Sikaplan fólia na prestupy									
Roofing	S	57426	Sikaplan na prestupy 0,30 x 1,20m svetlošedá		25.00	PC	PC	€ 21.00		525.00 €	bal.
Roofing	S	648846	Sikaplan na prestupy 0,30 x 1,20m tmavošedá		25.00	PC	PC	€ 20.50		512.50 €	bal.
9.1.5		Doplnkové PVC fólie									
		Sikaplan Walkway									
Roofing	S	648032	Sikaplan Walkway 1.00 x 10.0 m tmavošedý		10.00	M2	M2	€ 27.00		270.00 €	bal.
Roofing	S	401593	Sarnafil PVC Walkway pad 600x600mm		15.00	PC	PC	€ 34.00		510.00 €	bal.
		Sikaplan SBv									
Roofing	S	85569	Sikaplan SBv antracit, rozmer 2,0 x 20m		40.00	M2	M2	€ 6.70		268.00 €	bal.
9.2		PVC poľofiovaný plech									
		Sika - Trocal poľofiovaný plech typ S									
Roofing	S	57757	poľofiovaný 1,0 x2,0m svetlošedý RAL 7047		2.00	M2	M2	€ 41.50		83.00 €	bal.
Roofing	S	657207	poľofiovaný 1,0 x2,0m tmavošedý RAL 7011		2.00	M2	M2	€ 41.50		83.00 €	bal.
Roofing		57763	poľofiovaný 1,0 x2,0m tehlovočerv. RAL 8004		2.00	M2	M2	€ 42.70		85.40 €	bal.
Roofing	S	492199	poplastovaný 1,0 x2,0m svetlošedý RAL 7047		2.00	M2	M2	€ 39.75		79.50 €	bal.
Roofing	S	572038	poplastovaný 1,0 x2,0m antracitový RAL 7016		2.00	M2	M2	€ 39.75		79.50 €	bal.
		PROFILY poplastovaný plech RAL 7047									
Roofing	S	448151	A-pásik R.š.= 50mm dl. = 2.0 m		1.00	PC	PC	€ 6.20		6.20 €	bal.
Roofing	S	448018	B-vnúťorný L R.š.= 100mm dl. = 2.0 m		1.00	PC	PC	€ 11.50		11.50 €	bal.
Roofing	S	448019	C-vonkajší L R.š.= 100mm dl. = 2.0 m		1.00	PC	PC	€ 11.50		11.50 €	bal.
Roofing	S	448170	D-stenová lišta R.š.= 71,4mm dl. = 2.0 m		1.00	PC	PC	€ 8.20		8.20 €	bal.
Roofing	S	448171	E-odkvapová lišta R.š.= 150mm dl. = 2.0 m		1.00	PC	PC	€ 16.50		16.50 €	bal.
Roofing	S	448172	F-odkvapová lišta R.š.= 200mm dl. = 2.0 m		1.00	PC	PC	€ 19.00		19.00 €	bal.
Roofing	O	592602	G -odkvapová lišta RAL 7016 R.š. = 250mm dl. = 2.0 m		1.00	PC	PC	€ 24.50		24.50 €	bal.
Roofing	O	587704	H -odkvapová lišta RAL 7016 R.š.= 250mm dl. = 2.0 m		1.00	PC	PC	€ 27.00		27.00 €	bal.
Roofing	S	448173	G-odkvapová lišta R.š.= 250mm dl. = 2.0 m		1.00	PC	PC	€ 24.50		24.50 €	bal.
Roofing	S	448174	H-odkvapová lišta, záveterná R.š. = 250mm dl. = 2.0 m		1.00	PC	PC	€ 27.00		27.00 €	bal.
Roofing	S	451266	I2- vnúťorný L (30x40mm) R.š.= 70mm dl. = 2.0 m		1.00	PC	PC	€ 7.50		7.50 €	bal.
Roofing	S	477349	I1 -vonkajší L (30x40mm) R.š.= 70mm dl. = 2.0 m		1.00	PC	PC	€ 7.50		7.50 €	bal.
Roofing	S	491488	A1 - pásik Straight R.š.= 50mm dl. = 2.0 m		1.00	PC	PC	€ 4.95		4.95 €	bal.
Roofing	S	451267	J-stenová lišta R.š.= 70mm dl. = 2.0 m		1.00	PC	PC	€ 7.00		7.00 €	bal.
Roofing	S	512712	K- Odkvapová lišta R.š.= 330mm dl. = 2.0 m		1.00	PC	PC	€ 34.00		34.00 €	bal.
Roofing	S	512713	M- odkvapová lišta, záveterná R.š.=330mm dl. = 2.0 m		1.00	PC	PC	€ 34.00		34.00 €	bal.

9.3 Doplnkové PVC materiály						MJ sDPH		Cena sDPH	
Sika Corner PVC 90 / I-vnútný									
Roofing	S	667465 svetlošedý	10.00	PC	PC	€ 2.50		25.00 €	bal.
Roofing	S	650358 tmavošedý	10.00	PC	PC	€ 2.15		21.50 €	bal.
Roofing		667460 bežový (SGmA)				na dopyt		na dopyt	bal.
Roofing	S	667501 kužel svetlošedý CI	10.00	PC	PC	€ 2.90		29.00 €	bal.
Roofing	S	650357 kužel tmavošedý CI	10.00	PC	PC	€ 2.90		29.00 €	bal.
Sika Corner PVC 90/A-vonkajší									
Roofing	S	667500 svetlošedý	10.00	PC	PC	€ 2.80		28.00 €	bal.
Roofing	S	650390 tmavošedý	10.00	PC	PC	€ 2.80		28.00 €	bal.
Roofing		667467 bežový (SGmA)				na dopyt		na dopyt	bal.
Roofing	S	667502 vlnovec WA svetlošedý	10.00	PC	PC	€ 2.90		29.00 €	bal.
Roofing	S	650359 vlnovec WA tmavošedý	10.00	PC	PC	€ 2.90		29.00 €	bal.
Vtok Sarnafil S Drain svetlošedý									
Roofing		111030 priemer 75 mm	1.00	PC	PC	€ 32.00		32.00 €	bal.
Roofing		111031 priemer 90 mm dl. 300mm	1.00	PC	PC	€ 33.00		33.00 €	bal.
Roofing	S	111032 priemer 95 mm dl. 300mm	1.00	PC	PC	€ 35.00		35.00 €	bal.
Roofing	S	111033 priemer 110 mm dl. 300mm	1.00	PC	PC	€ 45.00		45.00 €	bal.
Roofing	S	111034 priemer 125 mm dl. 300mm	1.00	PC	PC	€ 48.00		48.00 €	bal.
Roofing	S	111035 priemer 140 mm dl. 300mm	1.00	PC	PC	€ 52.00		52.00 €	bal.
Roofing	S	111036 priemer 160 mm dl. 300mm	1.00	PC	PC	€ 50.00		50.00 €	bal.
Roofing		443360 priemer DN 75 dl. 500mm	1.00	PC	PC	€ 72.00		72.00 €	bal.
Roofing		443349 priemer DN 90 dl. 500mm	1.00	PC	PC	€ 80.00		80.00 €	bal.
Roofing		182375 priemer DN 95 dl. 500mm	1.00	PC	PC	€ 106.70		106.70 €	bal.
Roofing		182374 priemer DN 110 dl. 500mm	1.00	PC	PC	€ 126.00		126.00 €	bal.
Roofing		182373 priemer DN 125 dl. 500mm	1.00	PC	PC	€ 140.00		140.00 €	bal.
Roofing		443347 priemer DN 140 dl. 500mm	1.00	PC	PC	€ 103.00		103.00 €	bal.
Roofing		443348 priemer DN 160 dl. 500mm	1.00	PC	PC	€ 107.70		107.70 €	bal.
Záchytný kôš -na strešný vtok									
Roofing	S	111185 S- zachytný kôš 56-160mm	1.00	PC	PC	€ 16.50		16.50 €	bal.
Strešné guličky PVC nevyhrievané/vyhrievané									
Roofing	O	127419 priame DN 100 nevyhr.	1.00	PC	PC	€ 75.00		75.00 €	bal.
Roofing	O	127376 priame DN 100 vyhriev.	1.00	PC	PC	€ 170.00		170.00 €	bal.
Roofing	O	127436 priame DN 125 nevyhr	1.00	PC	PC	€ 75.00		75.00 €	bal.
Roofing	O	127375 priame DN 125 vyhriev.	1.00	PC	PC	€ 170.00		170.00 €	bal.
Roofing	O	127378 priama DN 150 nevyhr.	1.00	PC	PC	€ 75.00		75.00 €	bal.
Roofing	O	127435 priama DN 150 vyhriev.	1.00	PC	PC	€ 170.00		170.00 €	bal.
Roofing	O	127420 priama DN 70 nevyhrievaná	1.00	PC	PC	€ 60.30		60.30 €	bal.
Roofing	O	127437 zahnutá DN 100 nevyhrievaná	1.00	PC	PC	€ 135.00		135.00 €	bal.
Roofing	O	127374 zahnutá DN 70 nevyhrievaná	1.00	PC	PC	€ 108.00		108.00 €	bal.
Strešné guličky -set PVC nevyhriev/vyhrievané									
Roofing		183149 priame DN 100	1.00	PC	PC	€ 128.00		128.00 €	bal.
Roofing		183152 priame DN 100 vyhrievana	1.00	PC	PC	€ 225.00		225.00 €	bal.
Roofing		183118 priama DN 125	1.00	PC	PC	€ 130.00		130.00 €	bal.
Roofing		183151 priama DN 125 vyhrievana	1.00	PC	PC	€ 225.00		225.00 €	bal.
Roofing		183117 priama DN 150	1.00	PC	PC	€ 130.00		130.00 €	bal.
Roofing		183105 priama DN 150 vyhriev.	1.00	PC	PC	€ 183.00		183.00 €	bal.
Balkónové guličky									
Roofing	O	127438 zápachová uzavierka pre balkónové guličky	1.00	PC	PC	€ 16.00		16.00 €	bal.
Chrlič Sarnafil S Scupper, svetlošedý									
Roofing		111965 priemer 40 mm DL 465mm	1.00	PC	PC	€ 45.00		45.00 €	bal.
Roofing		111968 priemer 75 mm DL 465mm	1.00	PC	PC	€ 48.00		48.00 €	bal.
Roofing		111969 priemer 90 mm DL 465mm	1.00	PC	PC	€ 48.00		48.00 €	bal.
Roofing		152004 PVC 110mm dl 490mm	1.00	PC	PC	€ 40.00		40.00 €	bal.
Roofing		401917 PVC 200/100mm DL 450mm	1.00	PC	PC	€ 155.00		155.00 €	bal.
Roofing		152005 PVC 125mm dl 490mm	1.00	PC	PC	€ 65.00		65.00 €	bal.
Poistný prepád Sarnafil S, svetlošedý									
Roofing		110908 priemer 63 mm dl 460mm	1.00	PC	PC	€ 42.00		42.00 €	bal.
Roofing		166691 Poistný prepád S-Overflow 120/60 dl. 500mm	1.00	PC	PC	€ 195.00		195.00 €	bal.
Roofing		123334 Poistný prepád S-Overflow 180/80 dl. 500mm	1.00	PC	PC	€ 165.00		165.00 €	bal.
Roofing		123337 Poistný prepád S-Overflow 300/80 dl. 500mm	1.00	PC	PC	€ 230.00		230.00 €	bal.
Dekoračný profil PVC									
Roofing	S	648589 svetlošedý	3.00	M	PC	€ 18.00		18.00 €	bal.
Roofing		648588 tmavošedý	3.00	M	PC	€ 18.00		18.00 €	bal.
Prestup pre bleskozvod									
Roofing	S	424568 S-prestup pre bleskozvod, priemer 11mm	1.00	PC	PC	€ 8.50		8.50 €	bal.
Roofing		110658 držiak pre bleskozvod S-Lightning clip 8mm	1.00	PC	PC	€ 3.00		3.00 €	bal.
Roofing		466590 držiak pre bleskozvod S-Lightning clip V2A 8mm	1.00	PC	PC	€ 4.30		4.30 €	bal.
Roofing		110539 krycí krúžok pre držiak PVC (S-Lightning Circle d= 200)	1.00	PC	PC	€ 3.50		3.50 €	bal.
Roofing	O	473211 S-prestup priemer 17mm	1.00	PC	PC	€ 10.50		10.50 €	bal.
Roofing	O	473209 S-prestup priemer 21mm	1.00	PC	PC	€ 10.50		10.50 €	bal.
9.4 Pomocné produkty pre PVC systémy									
Roofing	S	670151 Lepidlo Sika Trocal C 733/ 5kg	5.00	KG	KG	€ 24.00		120.00 €	bal.
Roofing	O	670150 Lepidlo Sika Trocal C 733/ 20kg	20.00	KG	KG	€ 19.75		395.00 €	bal.
Roofing	S	165912 Lepidlo Sika Trocal C 300	6.00	KG	KG	€ 21.00		105.00 €	bal.
Roofing		114573 Primer 600 bal 12,5kg	12.50	KG	KG	€ 17.00		212.50 €	bal.
Roofing		155113 Primer 600 bal 5kg	5.00	KG	KG	€ 18.00		90.00 €	bal.
Roofing	S	65697 Čistič Sika Trocal Cleaner L 100	4.00	KG	KG	€ 13.50		54.00 €	bal.
Roofing	S	173794 Sarnafil S zvarovacia šnúra PVC	1.00	PC	PC	€ 68.00		68.00 €	bal.
Roofing	O	680743 Sika Trocal PVC roztok, tehlovočervený				na dopyt		na dopyt	bal.
Roofing	O	680745 Sika Trocal PVC roztok, biely RAL 9016				na dopyt		na dopyt	bal.
Roofing	S	680572 Sika Trocal PVC roztok, šedý	2.00	L	PC	€ 52.00		52.00 €	bal.

9.5 FPO fólie							MJsDPH		Cena sDPH	
Sarnafil AT - univerzal , kotvený , zafazený										
Roofing		618406 Sarnafil AT-15 roz. 2,0 x20m biely RAL 9016	40.00	M2	M2	€	27.30		1,092.00 €	bal.
Roofing		620224 Sarnafil AT-15 roz. 2,0 x20m šedý RAL 7040	40.00	M2	M2	€	27.10		1,084.00 €	bal.
Roofing		619841 Sarnafil AT-18 roz. 2,0 x15m šedý RAL 7040	30.00	M2	M2	€	31.40		942.00 €	bal.
Roofing		619838 Sarnafil AT-20 roz. 2,0 x15m šedý RAL 7040	30.00	M2	M2	€	35.70		1,071.00 €	bal.
Sarnafil AT - samolepiaci systém										
Roofing		618402 Sarnafil AT-18 FSA P roz. 1,0 x15m biela	15.00	M2	M2	€	51.20		768.00 €	bal.
Roofing		619832 Sarnafil AT-18 FSA P roz. 1,0 x15m šedá	15.00	M2	M2	€	50.70		760.50 €	bal.
Roofing		621799 Sarnafil AT-18 FSA P roz. 1,0 x15m béžová	15.00	M2	M2	€	50.70		760.50 €	bal.
iné rozmery na vyžiadanie										
9.5.1 Kotvený FPO systém										
Sarnafil TS 77-12										
Roofing	O	109858 Sarnafil TS 77-12 2.00x 25.0m béžová	50.00	M2	M2	€	19.10		955.00 €	bal.
Roofing		109855 Sarnafil TS 77-12 2.00x 25.0m šedá RAL 7040	50.00	M2	M2	€	19.10		955.00 €	bal.
Sarnafil TS 77-15										
Roofing	S	109884 Sarnafil TS 77-15 2.00x 20.0m šedá RAL 7040	40.00	M2	M2	€	19.15		766.00 €	bal.
Roofing	O	109886 Sarnafil TS 77-15 2.00x 20.0m béžová	40.00	M2	M2	€	19.15		766.00 €	bal.
Sarnafil TS 77-18										
Roofing	O	109925 Sarnafil TS 77-18 2.00x 15.0m béžová	30.00	M2	M2	€	22.75		682.50 €	bal.
Roofing		109923 Sarnafil TS 77-18 2.00x 15.0m šedá RAL 7040	30.00	M2	M2	€	22.75		682.50 €	bal.
Sarnafil TS 77-20										
Roofing	O	109944 Sarnafil TS 77-20 2.00x 15.0m béžová	30.00	M2	M2	€	25.40		762.00 €	bal.
Roofing	S	109942 Sarnafil TS 77-20 2.00x 15.0m šedá RAL 7040	30.00	M2	M2	€	25.60		768.00 €	bal.
9.5.2 Zafazený FPO systém										
Sarnafil TG 66-12										
Roofing		109765 Sarnafil TG 66-12 2.00 x 25.0 m bežová	50.00	M2	M2	€	16.40		820.00 €	bal.
Roofing		109763 Sarnafil TG 66-12 2.00 x 25.0 m šedá RAL 7040	50.00	M2	M2	€	16.40		820.00 €	bal.
Sarnafil TG 66-15										
Roofing		109788 Sarnafil TG 66-15 2.00 x 20.0 m bežová	40.00	M2	M2	€	18.25		730.00 €	bal.
Roofing	S	109786 Sarnafil TG 66-15 2.00 x 20.0 m šedá RAL 7040	40.00	M2	M2	€	18.25		730.00 €	bal.
Roofing	S	154637 Sarnafil TG 66-15 2.00 x 20.0 m biela RAL 9016	40.00	M2	M2	€	18.90		756.00 €	bal.
Sarnafil TG 66-18										
Roofing		109824 Sarnafil TG 66-18 2.00 x 15.0 m bežová	30.00	M2	M2	€	21.20		636.00 €	bal.
Roofing	S	109822 Sarnafil TG 66-18 2.00 x 15.0 m šedá RAL 7040	30.00	M2	M2	€	21.20		636.00 €	bal.
9.5.3 Detailová FPO fólia										
Sarnafil T 66-15 D										
Roofing	S	109742 Sarnafil T 66-15 D 0.50 x 20.0 m bežová/ šedá	10.00	M2	M2	€	33.50		335.00 €	bal.
Roofing	S	173073 Sarnafil T 66-15 D 0.50 x 20.0 m biela RAL 9016	10.00	M2	M2	€	29.50		295.00 €	bal.
9.5.4 FPO Sikaplan kotvený systém										
Sikaplan TM -15										
Roofing	S	480760 Sikaplan TM -15 2.00 x 20.0 m biela RAL 9016	40.00	M2	M2	€	15.70		628.00 €	bal.
Sikaplan TM -18										
Roofing		495300 Sikaplan TM -18 2.00 x 15.0 m biela RAL 9016	30.00	M2	M2	€	18.90		567.00 €	bal.
9.5.5 FPO Sikaplan zafazený systém										
Sikaplan TB -15										
Roofing	S	495917 Sikaplan TB -15 2.00 x 20.0 m biela RAL 9016	40.00	M2	M2	€	15.60		624.00 €	bal.
Sikaplan TB -18										
Roofing		495916 Sikaplan TB -18 2.00 x 15.0 m biela RAL 9016	30.00	M2	M2	€	19.00		570.00 €	bal.
Protišmyková a pochôdzna fólia										
Roofing	S	401596 Sarnafil T Pad pochôdzne rohože, 600 x 600 mm	15.00	PC	PC	€	27.50		412.50 €	bal.
Roofing		491235 Sarnafil TG 20 WW roz. 0.66x20m RAL 7040	13.20	M2	M2	€	26.30		347.16 €	bal.
Roofing	O	534466 Sarnafil T Tufflane -40 YB roz. 0.76x15m biely					na dopyt		na dopyt	bal.
Roofing		181924 Sarnafil T Dilatec ER 300 0,3 x 20m bežová	20.00	M	O	€	18.00		360.00 €	bal.
doplnkové spojovacie pásy										
Roofing		594162 SikaRoof Tape P objstranne lepiaca 115mmx 25m	25.00	M	M	€	6.40		160.00 €	bal.
Roofing		568997 Primer - 780 pre porézne podklady	12.00	KG	KG	€	20.39		244.68 €	bal.
Roofing		718249 SikaRoof Multitape FPO 100 RAL 7040	15.00	M	M	€	8.40		126.00 €	bal.
Roofing		700934 SikaRoof Multitape FPO 170 RAL 7040	15.00	M	M	€	13.20		198.00 €	bal.
Roofing		718291 SikaRoof Multitape FPO 250 RAL 7040	12.50	M	M	€	19.90		248.75 €	bal.
9.5.6 FPO pofóliovaný plech										
Sarnafil T pofóliovaný plech rozmery 1.00 x 2.00 m										
Roofing		110596 bežový	2.00	M2	M2	€	56.60		113.20 €	bal.
Roofing	S	173072 biely RAL 9016	2.00	M2	M2	€	57.60		115.20 €	bal.
Roofing	S	110599 šedý RAL 7040	2.00	M2	M2	€	56.90		113.80 €	bal.
9.5.7 Pomocné produkty pre FPO systémy										
		111085 Lepidlo Sarnacol T 660 (HH)	5.00	KG	KG	€	27.30		136.50 €	bal.
Roofing		155297 Riedidlo Solvent T 660	5.00	L	L	€	17.32		86.60 €	bal.
Roofing		155157 Aktivátor Sarnafil T Prep.	5.00	L	L	€	19.70		98.50 €	bal.
Roofing	S	155158 Aktivátor Sarnafil T Prep.	10.00	L	L	€	18.30		183.00 €	bal.
Roofing		155189 Čistič Sarnafil T Clean	2.00	L	L	€	21.50		43.00 €	bal.
Roofing	S	553322 Primer Sarnafil T 501 transparentný	250.00	ML	PC	€	44.00		44.00 €	bal.
Roofing	S	689746 Sarnaplast 2235 (tmel pre FPO) 310 ml	310.00	ML	PC	€	8.20		8.20 €	bal.
Roofing	S	169444 Sarnafil T zvarovacia šnúra	100.00	M	PC	€	66.00		66.00 €	bal.
Sady utierok										
Roofing	S	175620 sady utierok pre použitie T- prep (x 150ks)	1.00	PC	PC	€	105.00		105.00 €	bal.
Roofing	S	175498 náhradne utierky (x280)	1.00	PC	PC	€	99.50		99.50 €	bal.
Roofing	S	175619 set utierok aj s vedrom (x280ks)	1.00	PC	PC	€	154.00		154.00 €	bal.

9.5.8	Doplnkové FPO produkty						MJ sDPH		Cena sDPH	
Sarnafil T Corner I-vnúťorný										
Roofing		183611 béžový	10.00	PC	PC	€	2.80		28.00 €	bal.
Roofing	S	183612 šedý RAL 7040	10.00	PC	PC	€	2.80		28.00 €	bal.
Roofing	S	183697 biely RAL 9016	10.00	PC	PC	€	2.70		27.00 €	bal.
Sarnafil T Corner A vonkajší										
Roofing		183613 béžový	10.00	PC	PC	€	3.35		33.50 €	bal.
Roofing	S	183614 šedý RAL 7040	10.00	PC	PC	€	3.30		33.00 €	bal.
Roofing	S	183702 biely	10.00	PC	PC	€	3.20		32.00 €	bal.
Sarnafil T Corner CI kužel										
Roofing		183618 béžový	10.00	PC	PC	€	3.30		33.00 €	bal.
Roofing		183639 šedý RAL 7040	10.00	PC	PC	€	3.30		33.00 €	bal.
Sarnafil T Corner WA vlnovec										
Roofing		183615 béžový	10.00	PC	PC	€	3.20		32.00 €	bal.
Roofing	S	183616 šedý RAL 7040	10.00	PC	PC	€	3.50		35.00 €	bal.
Vtok Sarnafil T Drain bežový										
Roofing		111045 priemer 40 mm dl. 450mm	1.00	PC	PC	€	21.10		21.10 €	bal.
Roofing		111046 priemer 50mm dl.450mm	1.00	PC	PC	€	21.60		21.60 €	bal.
Roofing		111049 priemer 75 mm dl.300mm	1.00	PC	PC	€	23.00		23.00 €	bal.
Roofing		111050 priemer 90 mm dl. 300mm	1.00	PC	PC	€	23.60		23.60 €	bal.
Roofing	S	111051 priemer 95 mm dl.300mm	1.00	PC	PC	€	24.40		24.40 €	bal.
Roofing	S	111052 priemer 110 mm dl.300mm	1.00	PC	PC	€	30.20		30.20 €	bal.
Roofing	S	111053 priemer 125 mm dl.300mm	1.00	PC	PC	€	31.10		31.10 €	bal.
Roofing		182371 priemer 95 mm dl.500mm	1.00	PC	PC	€	91.48		91.48 €	bal.
Roofing		182370 priemer 110 mm dl.500mm	1.00	PC	PC	€	92.40		92.40 €	bal.
Roofing		182369 priemer 125 mm dl.500mm	1.00	PC	PC	€	93.80		93.80 €	bal.
Balkónové guličky FPO nevyhrievané										
Roofing	O	127421 zahnutá DN 50	1.00	PC	PC	€	44.40		44.40 €	bal.
Roofing	O	127354 zahnutá DN 70	1.00	PC	PC	€	46.30		46.30 €	bal.
Roofing	O	127423 priame DN 50	1.00	PC	PC	€	44.40		44.40 €	bal.
Roofing	O	127422 priame DN 70	1.00	PC	PC	€	46.30		46.30 €	bal.
Roofing	O	158720 priame DN 100	1.00	PC	PC	€	49.80		49.80 €	bal.
Roofing	O	127438 zápchová uzavierka pre balkónové guličky	1.00	PC	PC	€	16.00		16.00 €	bal.
Strešné guličky FPO nevyhrievané/vyhrievané										
Roofing		127369 priame DN 100 nevyrh.	1.00	PC	PC	€	61.30		61.30 €	bal.
Roofing	O	127431 zahnutá DN 100 nevyhrievaná	1.00	PC	PC	€	87.90		87.90 €	bal.
Roofing	O	127370 zahnutá DN 70 nevyhrievaná	1.00	PC	PC	€	61.30		61.30 €	bal.
Roofing		127433 priame DN 100 vyhriev.	1.00	PC	PC	€	159.90		159.90 €	bal.
Roofing		127198 priame DN 125 nevyrh	1.00	PC	PC	€	61.30		61.30 €	bal.
Roofing		127432 priame DN 125 vyhriev.	1.00	PC	PC	€	159.90		159.90 €	bal.
Strešné guličky FPO -set										
Roofing		183156 priame DN 100	1.00	PC	PC	€	96.70		96.70 €	bal.
Roofing		183159 priame DN 100 vyhrievana	1.00	PC	PC	€	193.20		193.20 €	bal.
Roofing	O	183153 zahnutá DN 100	1.00	PC	PC	€	123.30		123.30 €	bal.
Roofing	O	183154 zahnutá DN 70	1.00	PC	PC	€	123.30		123.30 €	bal.
Roofing		183155 priama DN 125	1.00	PC	PC	€	96.70		96.70 €	bal.
Roofing		183158 priama DN 125 vyhrievana	1.00	PC	PC	€	193.20		193.20 €	bal.
Chrlič Sarnafil T Scupper, bežový										
Roofing		111972 priemer 40 mm dl. 450mm	1.00	PC	PC	€	35.50		35.50 €	bal.
Roofing		111977 priemer 75 mm dl.465mm	1.00	PC	PC	€	31.90		31.90 €	bal.
Roofing	S	111979 priemer 90 mm dl. 465mm	1.00	PC	PC	€	31.60		31.60 €	bal.
Roofing	S	152006 priemer 110 mm dl. 465mm	1.00	PC	PC	€	68.00		68.00 €	bal.
Roofing	O	111974 58x98mm dl 450mm	1.00	PC	PC	€	35.40		35.40 €	bal.
Roofing	S	152007 priemer 125 mm dl. 465mm	1.00	PC	PC	€	88.00		88.00 €	bal.
Poistný prepád Sarnafil T, svetlošedý										
Roofing	S	110909 priemer 63 mm	1.00	PC	PC	€	28.50		28.50 €	bal.
Roofing		166690 Poistný prepád T- Overflow 120/60 mm dl. 500mm	1.00	PC	PC	€	195.50		195.50 €	bal.
Roofing		123338 Poistný prepád T- Overflow 180/80 mm dl. 500mm	1.00	PC	PC	€	136.60		136.60 €	bal.
Roofing		152019 Poistný prepád T- Overflow 300/100 mm dl. 600mm	1.00	PC	PC	€	199.00		199.00 €	bal.
Roofing		123340 Poistný prepád T- Overflow 300/80 mm dl. 500mm	1.00	PC	PC	€	185.00		185.00 €	bal.
Prestup										
Roofing		110519 prestup otvorený SF T priemer 23mm bežová	1.00	PC	PC	€	26.50		26.50 €	bal.
Roofing		135698 prestup otvorený SF T priemer 23mm RAL 7040	1.00	PC	PC	€	25.90		25.90 €	bal.
Roofing		135700 prestup otvorený SF T priemer 29mm RAL 7040	1.00	PC	PC	€	26.10		26.10 €	bal.
Roofing		402437 prestup otvorený SF T priemer 29mm RAL 9016	1.00	PC	PC	€	27.10		27.10 €	bal.
Roofing	S	473214 prestup SF T priemer 17mm RAL 7040	1.00	PC	PC	€	11.70		11.70 €	bal.
Roofing	S	473213 prestup SF T priemer 21mm RAL 7040	1.00	PC	PC	€	12.80		12.80 €	bal.
Dekoračný profil T										
Roofing		110566 SF T Dekoračný profil RAL 7040	3.00	M	M	€	10.00		30.00 €	bal.
9.5.9 Kotviace profily + teleskopy										
Roofing	S	401855 Sarnabar 6/15 kotviaca lišta	2.25	M	M	€	6.30		14.175 €	bal.
Roofing		493704 Sarnabar spojky balenie 350ks-vedro	350.00	PC	PC	€	1.20		420.00 €	bal.
9.7 Parozábrany										
9.7.1 Parozábrany										
Roofing	S	111284 Sarnavap 500E, rozmery 5.0 x 25.0 m	125.00	M2	M2	€	1.45		181.25 €	bal.
Roofing	S	111277 Sarnavap 1000E, rozmery 5.0 x 25.0 m	125.00	M2	M2	€	2.10		262.50 €	bal.
Roofing		111280 Sarnavap 2000E, rozmery 4.0 x 25.0 m	100.00	M2	M2	€	3.60		360.00 €	bal.
Roofing	S	180402 Sarnavap 5000E SA, rozmery 1.08 x 30.0 m	32.40	M2	M2	€	12.50		405.00 €	bal.
9.7.2 Lepiace pásy										
Roofing	S	152517 Sarnatape 20, rozmery 20 mm x 20.0 m	20.00	M	PC	€	23.00		23.00 €	bal.
Roofing	S	111285 Sarnavap Tape F, 15 mm x 40.0 m	40.00	M	M	€	0.65		26.00 €	bal.
Lepidlo na lepenie strešnej tepelnej izolácie										

9.8 Deliace a ochranné vrstvy						MJ sDPH		Cena sDPH	
9.8.1 Geotextília , separačné vrstvy									
Roofing	S	110786 Sika Trocal sklená rohož 120 g/m2 2.00 x 100 m	200.00	M2	M2	€ 2.00		400.00 €	bal.
Roofing	S	451481 SikaRoof® Felt PES 200 g/m2 roz. 2.00 x 50.0 m	100.00	M2	M2	€ 1.25		125.00 €	bal.
Roofing	S	451482 SikaRoof® Felt PES 300 g/m2 roz. 2.00 x 50.0 m	100.00	M2	M2	€ 1.70		170.00 €	bal.
Roofing	S	451483 S-Felt PES 500gr/m2 RO 2,00/50 M2	100.00	M2	M2	€ 2.80		280.00 €	bal.
Roofing		111163 S- Felt GK 400 geotextília / PE roz. 2.00 x 50.0 m	100.00	M2	M2	€ 4.50		450.00 €	bal.
Roofing		534832 SikaRoof® Felt CON 200 g/m2 roz. 2.00 x 50.0 m	100.00	M2	M2	€ 4.20		420.00 €	bal.
Roofing		682582 SikaRoof® Felt CON 300 g/m2 roz. 2.00 x 50.0 m	100.00	M2	M2	€ 6.00		600.00 €	bal.
9.8.2 Drenážna, akumulčná a ochranná rohož									
Roofing	S	110630 Aquadrain 550 hr. 6mm roz. 2.00 x 25.0 m	50.00	M2	M2	€ 6.50		325.00 €	bal.
Roofing	S	626588 Sika Roof Drenážna vrstva 20L2F 2.40 x 20.0m	48.00	M2	M2	€ 9.90		475.20 €	bal.
9.9 Doplnkové príslušenstvo a odvodnenie									
9.9.1 Zachytávače									
Štrková lišta z ušľachtilej ocele									
Roofing	S	502686 V2A 60 60 x 30 x 1 mm	3.00	M	M	€ 15.00		45.00 €	bal.
Roofing	S	502687 V2A 100 100 x 30 x 1 mm	3.00	M	M	€ 22.50		67.50 €	bal.
Držiak pre štrkovú lištu z PVC									
Roofing		110500 S-PVC-držiak 140 x 150 mm vonk.	1.00	PC	PC	€ 15.00		15.00 €	bal.
Roofing	S	110501 S-PVC-držiak 140 x 120 mm vnút.	1.00	PC	PC	€ 11.00		11.00 €	bal.
Držiak pre štrkovú lištu z FPO									
Roofing	S	501340 140 x 120 mm vnút. RAL 7040	10.00	PC	PC	€ 12.00		120.00 €	bal.
Roofing		110502 140 x 150 mm vonk.	1.00	PC	PC	€ 14.00		14.00 €	bal.
Špeciálne lepidlo na riečny štrk									
Roofing		155203 Sarnacol 2116	20.00	KG	KG	€ 12.50		250.00 €	bal.
9.1 Tekuté hydroizolácie- Sikalastic MTC system									
9.10.1 Tekuté hydroizolácie									
Roofing		539437 Sikalastic -641 RAL 7015 15L bridlic. šedá	15.00	L	L	€ 47.00		705.00 €	bal.
Roofing	S	539542 Sikalastic -641 RAL 9016 15L biela	15.00	L	L	€ 47.00		705.00 €	bal.
Roofing		539392 Sikalastic -641 RAL 7045 15L šedá	15.00	L	L	€ 47.00		705.00 €	bal.
Roofing		612443 Sikalastic - 625N RAL 7035 na detaily	15.00	L	L	€ 32.66		489.90 €	bal.
9.10.3 Sklenná vystuž									
Roofing	S	514526 Sika Reemat Premium 1,25m x 90m	112.50	M2	M2	€ 4.24		477.00 €	bal.
Roofing	S	507909 Sika Reemat Premium 0,3 m x 90m	27.00	M2	M2	€ 7.68		207.36 €	bal.
9.10.4 Vystužne a lepiace pásy									
Roofing	S	174148 Sika Flexitape Heavy 150mm x 50m	50.00	M	M	€ 2.60		130.00 €	bal.
Roofing	S	174165 Sikalastic Flexistrip (lepiaca) 55mm x 15m	15.00	M	M	€ 4.20		63.00 €	bal.
9.10.5 Primery									
Roofing	S	184046 Sikalastic Metal Primer (AB) 5,0L	5.00	L	L	€ 44.00		220.00 €	bal.
Roofing	S	184047 Sika Concrete Primer 11,5L	11.50	L	L	€ 36.00		414.00 €	bal.
Roofing		405541 Sika Bonding Primer (AB) 15,0L	15.00	L	L	€ 10.60		159.00 €	bal.
Roofing	S	441607 Sikalastic PVC Primer 1,0L	1000.00	ML	PC	€ 46.00		46.00 €	bal.
Roofing	S	423725 Sikalastic FPO Primer 1,0L	1000.00	ML	PC	€ 65.00		65.00 €	bal.
Roofing		404019 Sikalastic EPDM Primer 3,8L	3.78	L	L	€ 98.50		372.33 €	bal.
Tepelno izolačné dosky PIR s povrchovou úpravou AL / GT hr. Od 30mm-150mm									
* na vyžiadanie						na dopyt		na dopyt	
Roofing		509930 rezač fólie Sikaplan / Sarnafil	1.00	PC	PC	€ 900.00		900.00 €	bal.

10 INDUSTRY/PRIEMYSEL						MjsDPH		CenasDPH		
10.1	SIKA FLEX									
Industry	54662 Sikaflex-221 black C114 /12 CTR300	300.00	ML	PC	€	9.72		9.72 €		bal.
Industry	46867 Sikaflex-221 light grey C19 /12 CTR300	300.00	ML	PC	€	9.72		9.72 €		bal.
Industry	1383 Sikaflex-221 steel grey C108 /12 CTR300	300.00	ML	PC	€	9.72		9.72 €		bal.
Industry	15771 Sikaflex-221 uni white C108 /12 CTR300	300.00	ML	PC	€	9.72		9.72 €		bal.
Industry	46870 Sikaflex-221 black C16 /20 UP600	600.00	ML	PC	€	13.60		13.60 €		bal.
Industry	15776 Sikaflex-221 steel grey C631 /20 UP600	600.00	ML	PC	€	13.60		13.60 €		bal.
Industry	32496 Sikaflex-221 white C16 /20 UP600	600.00	ML	PC	€	13.60		13.60 €		bal.
Industry	525949 Sikaflex-223 black C100 /12 CTR300	300.00	ML	PC	€	13.80		13.80 €		bal.
Industry	525948 Sikaflex-223 white C100 /12 CTR300	300.00	ML	PC	€	13.80		13.80 €		bal.
Industry	514643 Sikaflex-223 black C136 /20 UP600	600.00	ML	PC	€	19.32		19.32 €		bal.
Industry	514644 Sikaflex-223 white C98 /20 UP600	600.00	ML	PC	€	19.32		19.32 €		bal.
Industry	7195 Sikaflex-252 black C100 /12 CTR300	300.00	ML	PC	€	11.93		11.93 €		bal.
Industry	1375 Sikaflex-252 white C182 /12 CTR300	300.00	ML	PC	€	11.93		11.93 €		bal.
Industry	53816 Sikaflex-252 light grey C537 /12 UP400	400.00	ML	PC	€	14.32		14.32 €		bal.
Industry	7194 Sikaflex-252 black C537 /20 UP600	600.00	ML	PC	€	16.71		16.71 €		bal.
Industry	1372 Sikaflex-252 white C537 /20 UP600	600.00	ML	PC	€	16.71		16.71 €		bal.
Industry	103853 Sikaflex-256 black C9003 /20 UP600	600.00	ML	PC	€	18.33		18.33 €		bal.
Industry	151170 Sikaflex-260N black C147 /12 CTR300	300.00	ML	PC	€	15.06		15.06 €		bal.
Industry	105545 Sikaflex-260N black C614 /20 UP600	600.00	ML	PC	€	19.10		19.10 €		bal.
Industry	448198 Sikaflex-263 black C821 /20 UP600	600.00	ML	PC	€	20.68		20.68 €		bal.
Industry	493839 Sikaflex-268 Pow.Cu.(AB)bl.C108/14x600ML	600.00	ML	PC	€	49.96		49.96 €		bal.
Industry	4615 Sikaflex-228 grey white /20 UP600	600.00	ML	PC	€	20.17		20.17 €		bal.
Industry	527388 Sikaflex-508 black C723 /20 UP600	600.00	ML	PC	€	23.42		23.42 €		bal.
Industry	177719 Sikaflex-515 black C651 /12 CTR300	300.00	ML	PC	€	11.28		11.28 €		bal.
Industry	177645 Sikaflex-515 black C651 /12 CTR300	300.00	ML	PC	€	11.28		11.28 €		bal.
Industry	177668 Sikaflex-515 light grey C651 /12 CTR300	300.00	ML	PC	€	11.28		11.28 €		bal.
Industry	177570 Sikaflex-515 black C393 /20 UP600	600.00	ML	PC	€	15.79		15.79 €		bal.
Industry	177571 Sikaflex-515 light grey C182 /20 UP600	600.00	ML	PC	€	15.79		15.79 €		bal.
Industry	169053 Sikaflex-515 white C393 /20 UP600	600.00	ML	PC	€	15.79		15.79 €		bal.
Industry	60179 Sikaflex-521UV black C100 /12 CTR300	300.00	ML	PC	€	12.56		12.56 €		bal.
Industry	62139 Sikaflex-521UV lightgrey C100 /12 CTR300	300.00	ML	PC	€	12.56		12.56 €		bal.
Industry	54864 Sikaflex-521UV white C814 /12 CTR300	300.00	ML	PC	€	12.56		12.56 €		bal.
Industry	66108 Sikaflex-521UV black C187 /20 UP600	600.00	ML	PC	€	17.60		17.60 €		bal.
Industry	70268 Sikaflex-521UV light grey C393 /20 UP600	600.00	ML	PC	€	17.60		17.60 €		bal.
Industry	61352 Sikaflex-521UV white C393 /20 UP600	600.00	ML	PC	€	17.60		17.60 €		bal.
Industry	688360 Sikaflex-522 steel grey /300	300.00	ML	PC	€	11.74		11.74 €		bal.
Industry	573590 Sikaflex-522 steel grey C754 /20 UP600	600.00	ML	PC	€	19.77		19.77 €		bal.
Industry	591976 Sikaflex-545 white C952 /12 CTR300	300.00	ML	PC	€	7.93		7.93 €		bal.
Industry	538814 Sikaflex-545 white C124 /20 UP600	600.00	ML	PC	€	15.21		15.21 €		bal.
Industry	56922 Sikaflex-552 black C100 /12 CTR300	300.00	ML	PC	€	13.49		13.49 €		bal.
Industry	8611 Sikaflex-552 white C100 /12 CTR300	300.00	ML	PC	€	13.49		13.49 €		bal.
Industry	8610 Sikaflex-552 white C393 /20 UP600	600.00	ML	PC	€	18.87		18.87 €		bal.
Industry	56921 Sikaflex-552 black C393 /20 UP600	600.00	ML	PC	€	18.87		18.87 €		bal.
Industry	170785 Sikaflex-527AT white C80 /12 CTR300	300.00	ML	PC	€	11.97		11.97 €		bal.
Industry	170783 Sikaflex-527AT black C80 /12 CTR300	300.00	ML	PC	€	11.97		11.97 €		bal.
Industry	170782 Sikaflex-527AT light grey C80 /12 CTR300	300.00	ML	PC	€	11.97		11.97 €		bal.
Industry	409006 Sikaflex-529AT ochre V2/4 /12 CTR290	290.00	ML	PC	€	15.51		15.51 €		bal.
Industry	408986 Sikaflex-529AT black C80 /12 CTR290	290.00	ML	PC	€	15.51		15.51 €		bal.
Industry	170768 Sikaflex-552AT black C551 /12 CTR300	300.00	ML	PC	€	13.15		13.15 €		bal.
Industry	170809 Sikaflex-552AT white C551 /12 CTR300	300.00	ML	PC	€	13.15		13.15 €		bal.
Industry	784 Sikaflex-290DC PRO black C834 /20 UP600	600.00	ML	PC	€	31.31		31.31 €		bal.
Industry	776 Sikaflex-295UV black C9129 /12 CTR300	300.00	ML	PC	€	33.58		33.58 €		bal.
Industry	75235 Sikaflex-296 black C269 /20 UP600	600.00	ML	PC	€	33.58		33.58 €		bal.
10.2	SIKA TACK									
Industry	504622 SikaTack PRO black C108 /12 CTR300	300.00	ML	PC	€	17.45		17.45 €		bal.
Industry	496039 SikaTack PRO black C11 /12 UP400	400.00	ML	PC	€	17.80		17.80 €		bal.
Industry	537166 SikaTack Drive(60min)blac.C75 /12 CTR300	300.00	ML	PC	€	11.91		11.91 €		bal.
Industry	537174 SikaTack Drive(60min)black C75 /12 UP400	400.00	ML	PC	€	12.20		12.20 €		bal.
Industry	89696 SikaTack MOVE Transp.black C29 /20 UP600	600.00	ML	PC	€	26.78		26.78 €		bal.
Industry	548028 SikaTack Drive(60min) Repset C91 /10 SET	1.00	PC	PC	€	43.53		43.53 €		bal.
Industry	24107 SikaTack Panel ivory C537 /20 UP600	600.00	ML	PC	€	47.30		47.30 €		bal.
Industry	481632 SikaTack Panel-10 ivory C385 /20 UP600	600.00	ML	PC	€	22.16		22.16 €		bal.
Industry	497834 SikaTack Panel-50 grey S6 /20 UP600	600.00	ML	PC	€	47.30		47.30 €		bal.
10.3	SIKA FAST									
Industry	571661 SikaFast-555 L05 (AB) /12x50ML	50.00	ML	PC	€	16.80		16.80 €		bal.
Industry	615513 SikaFast-555 L05 (AB) /12x250ML	250.00	ML	PC	€	48.30		48.30 €		bal.
10.4	SIKA POWER									
Industry	752079 SikaPower-415 P1 (NEW) /12 CTR400GR	0.40	KG	PC	€	26.14		26.14 €		bal.
Industry	409141 SikaPower-4508 white C655 /12 UP400	400.00	ML	PC	€	34.00		34.00 €		bal.
10.5	SIKA GARD									
Industry	440218 SikaGard-6060S black C292 /12x500ML	500.00	ML	PC	€	11.62		11.62 €		bal.
Industry	440119 SikaGard-6060 black C290 /12x1L	1.00	L	PC	€	11.62		11.62 €		bal.
Industry	440221 SikaGard-6250 white C290 /12X1L	1.00	L	PC	€	18.99		18.99 €		bal.
Industry	440216 SikaGard-6470S black C292 /12x500ML	500.00	ML	PC	€	18.37		18.37 €		bal.
Industry	440217 SikaGard-6470S grey C292 /12x500ML	500.00	ML	PC	€	18.37		18.37 €		bal.
Industry	440132 SikaGard-6470 black C290 /12x1L	1.00	L	PC	€	15.00		15.00 €		bal.
Industry	440135 SikaGard-6470 grey C290 /12x1L	1.00	L	PC	€	15.00		15.00 €		bal.
10.6	SIKA SIL									
Industry	557879 Sikasil WT-66 (AB) grey /14 UP600	600.00	ML	PC	€	52.48		52.48 €		bal.
Industry	107627 Sikasil SG-20 black /20 UP600	600.00	ML	PC	€	23.76		23.76 €		bal.
Industry	707880 Sikasil SG-500 (AB) black C51 /8 CTR490	490.00	ML	PC	€	58.00		58.00 €		bal.
Industry	107625 Sikasil WS-605S black /20 UP600	600.00	ML	PC	€	23.76		23.76 €		bal.
Industry	19095 Sikasil Gasket red /12 CTR310	310.00	ML	PC	€	27.09		27.09 €		bal.

10.7 SIKA FORCE							MjsDPH		CenasDPH	
Industry	91236 SikaForce-110 CT55 C462	PI 25KG	25.00	KG	KG	€	13.26		331.50 €	bal.
Industry	136247 SikaForce-710 L35 (A) C462	PI 25KG	25.00	KG	KG	€	10.28		257.04 €	bal.
Industry	150407 SikaForce-710 L100 (A) C462	PI 25KG	25.00	KG	KG	€	10.49		262.18 €	bal.
Industry	91237 SikaForce-010 (B) C296	Ka 5KG	5.00	KG	KG	€	24.96		124.81 €	bal.
Industry	91238 SikaForce-010 (B) C452	PI 20KG	20.00	KG	KG	€	18.48		369.55 €	bal.
Industry	482359 SikaForce-422 L105(A) C16	PI 25KG	25.00	KG	KG	€	12.55		313.65 €	bal.
Industry	93372 SikaForce-020 (B) C474	PI 20KG	20.00	KG	KG	€	18.53		370.60 €	bal.
Industry	663351 SikaForce-479L45(AB)(+12mi)C507/12CTR600		600.00	ML	PC	€	17.44		17.44 €	bal.
Industry	565821 SikaForce-335 GG (A) PI 25KG		25.00	KG	KG	€	7.88		197.08 €	bal.
10.8 SIKA LASTOMER										
Industry	1347 SikaLastomer-710 black /12 CTR310		310.00	ML	PC	€	12.31		12.31 €	bal.
Industry	22355 SikaLastomer-710 grey /12 CTR310		310.00	ML	PC	€	12.31		12.31 €	bal.
Industry	92427 SikaLastomer-710 black /25 UP600		600.00	ML	PC	€	15.76		15.76 €	bal.
Industry	22724 SikaLastomer-710 grey /25 UP600		600.00	ML	PC	€	15.76		15.76 €	bal.
10.9 SIKA TAPES										
Industry	65008 SikaFixing Tape 3mmx12mmx33m /25 ROL		33.00	M	PC	€	31.20		31.20 €	bal.
Industry	168834 SikaSpac.Tape HD 3,2x6mmx15,25m /36 ROL		15.25	M	PC	€	25.46		25.46 €	bal.
Industry	149293 SikaSpac.Tape HD 4,8x6mmx15,25m /36 ROL		15.25	M	PC	€	36.19		36.19 €	bal.
Industry	183051 SikaSpac.Tape HD 6,4x10mmx15,25m /22 ROL		15.25	M	PC	€	49.92		49.92 €	bal.
Industry	551258 SikaSpac.Tape HD 6,4x6mmx15,25m /36 ROL		15.25	M	PC	€	32.78		32.78 €	bal.
Industry	132163 SikaSpac.Tape HD 6,4x8mmx15,25m /28 ROL		15.25	M	PC	€	44.10		44.10 €	bal.
Industry	181255 SikaSpac.Tape HD 6,4x9mmx15,25m /24 ROL		15.25	M	PC	€	49.09		49.09 €	bal.
10.10 SIKA CLEANER/AKTIVATOR/PRIMER										
Industry	117498 Sika Aktivator-205 /4x1000ML		1000.00	ML	PC	€	48.43		48.43 €	bal.
Industry	134080 Sika Aktivator-205 LUM C182 PI 5L		5.00	L	PC	€	186.88		186.88 €	bal.
Industry	117570 Sika Aktivator-100 /4x1000ML		1000.00	ML	PC	€	48.43		48.43 €	bal.
Industry	161886 Sika Aktivator PRO /24x30ML		30.00	ML	PC	€	8.13		8.13 €	bal.
Industry	154884 Sika Aktivator PRO /6x250ML		250.00	ML	PC	€	32.05		32.05 €	bal.
Industry	154885 Sika Aktivator PRO /4x1000ML		1000.00	ML	PC	€	57.67		57.67 €	bal.
Industry	91710 Sika ADPrep /6x250ML		250.00	ML	PC	€	28.48		28.48 €	bal.
Industry	34288 SikaRemover-208 (Entferner) /4x1L		1.00	L	L	€	31.20		31.20 €	bal.
Industry	64596 SikaTooling agent Bt 1L		1.00	L	PC	€	31.91		31.91 €	bal.
Industry	26352 SikaTooling agent N C389 Ka 5L		5.00	L	PC	€	64.56		64.56 €	bal.
Industry	527420 SikaCleaner G+P C668 /15x500ML		500.00	ML	PC	€	7.11		7.11 €	bal.
Industry	527421 SikaCleaner G+P C617 Ka 25L		25.00	L	PC	€	109.14		109.14 €	bal.
Industry	115920 SikaCleaner P C315 (0,8kg)1L		1.00	L	PC	€	28.48		28.48 €	bal.
Industry	23341 Cleaning Agent-5 Ti 1L		1.00	L	PC	€	38.00		38.00 €	bal.
Industry	417300 SikaPrimer-207 black /24x30ML		30.00	ML	PC	€	8.05		8.05 €	bal.
Industry	417302 SikaPrimer-207 black /6x250ML		250.00	ML	PC	€	55.02		55.02 €	bal.
Industry	497043 SikaPrimer-207 black /4x1000ML		1000.00	ML	PC	€	77.36		77.36 €	bal.
Industry	70464 SikaPrimer-209N /6x250ML		250.00	ML	PC	€	55.02		55.02 €	bal.
Industry	425507 SikaPrimer-209D C225 /6x250ML		250.00	ML	PC	€	55.02		55.02 €	bal.
Industry	155721 SikaPrimer-210 /4x1000ML		1000.00	ML	PC	€	77.36		77.36 €	bal.
Industry	117571 SikaPrimer-215 /4x1000ML		1000.00	ML	PC	€	77.36		77.36 €	bal.
Industry	117497 SikaTack Panel Primer /4x1000ML		1000.00	ML	PC	€	89.54		89.54 €	bal.
Industry	423809 SikaPrimer-290DC C225 /6x250ML		250.00	ML	PC	€	55.02		55.02 €	bal.
10.11 SIKA MIXÉRY										
Industry	74867 Static Mixer for S.fast 50ml(10x)/12 BAG		1.00 AG=10PC)	BAG		€	31.68		31.68 €	bal.
Industry	411774 Static Mixer SikaFastNT MFQX07247/1500PC		1.00	PC	PC	€	4.44		4.44 €	bal.
Industry	707774 Static Mixer MBLTX 14-22G /10 PC		1.00	PC	PC	€	8.40		8.40 €	bal.
Industry	89302 Static mixer 13x24 G SikaForce-7550 PC		1.00	PC	PC	€	6.96		6.96 €	bal.
Industry	545463 Static Mixer MFHX 13-18T 490ml(25)/800PC		1.00	PC	PC	€	9.36		9.36 €	bal.
Industry	439773 Static Mixer ME 13-24T /700 PC		1.00	PC	PC	€	6.96		6.96 €	bal.
Industry	126877 Static Mixer PP MS-13-18-G /800 PC		1.00	PC	PC	€	6.96		6.96 €	bal.
Industry	451040 Static Mixer MCH 13-32T /50 PC		1.00	PC	PC	€	8.40		8.40 €	bal.
Industry	496783 PowerCure Mixer Adap.HV round noz./40 PC		1.00 AG=40PC)	BAG		€	288.00		288.00 €	bal.
Industry	483560 PowerCure Mixer V-Cut /50 PC		1.00 AG=50PC)	BAG		€	360.00		360.00 €	bal.
10.12 SIKA APLIKAČNÉ PÍSTOLE										
Industry	65014 Powerflow Combi 310 ml (AJ90601) PC		1.00	PC	PC	€	70.31		70.31 €	bal.
Industry	65013 Powerflow Combi 600ml (AJ9062) PC		1.00	PC	PC	€	88.88		88.88 €	bal.
Industry	74866 Manual Gun f.SikaFast d.ctr 50ml 10:1 PC		1.00	PC	PC	€	132.00		132.00 €	bal.
Industry	668350 Manual Gun DM2X 200-10-52-01 PC		1.00	PC	PC	€	605.00		605.00 €	bal.
Industry	451766 Electric gun Milw.ACS-400/TPN UP400ml PC		1.00	PC	PC	€	1,045.00		1,045.00 €	bal.
Industry	448649 Electric gun Milw.ACS-600/TPN UP600ml PC		1.00	PC	PC	€	1,045.00		1,045.00 €	bal.
Industry	671579 PowerCure 600 Dispenser 220V 3Ah EU CAR		1.00	PC	PC	€	2,200.00		2,200.00 €	bal.
Industry	614560 Airflow I cartridge 310ml (177549) PC		1.00	PC	PC	€	528.00		528.00 €	bal.
Industry	65015 Airflow I Sachet 400ml (177555) PC		1.00	PC	PC	€	438.90		438.90 €	bal.
Industry	65017 Airflow I Sachet 600ml (177616) PC		1.00	PC	PC	€	438.90		438.90 €	bal.
Industry	446096 Sika SCP Gun airp.SikaGard 1 lite.can PC		1.00	PC	PC	€	331.20		331.20 €	bal.
Industry	446095 Sika CW Gun airp.SikaGard cavit.waxes PC		1.00	PC	PC	€	355.20		355.20 €	bal.
Industry	448196 Sika UBCPlus Gun airp.SikaGard 1l.can PC		1.00	PC	PC	€	65.14		65.14 €	bal.
Industry	180319 Sika Spraygun airpressure gun (290ml) PC		1.00	PC	PC	€	331.20		331.20 €	bal.
Industry	642994 Pneumatic gun DP2X 200-10-25-01 PC		1.00	PC	PC	€	1,318.68		1,318.68 €	bal.
Industry	77501 Pneumatic Gun for dual ctr 490ml 10:1 PC		1.00	PC	PC	€	1,331.00		1,331.00 €	bal.
10.13 SIKA PRÍSLUŠENSTVO										
Industry	22565 Nozzle Standard (12x) (1 PC = 1 BAG) BAG		1.00 AG=12PC)	BAG		€	7.52		7.52 €	bal.
Construction Others	8138 Set adapter/standard nozzle 2/8		1.00	PC	PC	€	5.86		5.86 €	bal.
Industry	4137 Adapter for unipacs		1.00	PC	PC	€	0.82		0.82 €	bal.
Industry	529100 SikaCleaner PCA II.grey(48pc/box)/1728PC		1.00 AG=48PC)	BAG		€	31.68		31.68 €	bal.
Industry	492763 SikaCleaner PCA I.grey(168pc/box)/7560PC		1.00.G=168PC)	BAG		€	103.49		103.49 €	bal.
Industry	523490 SikaCleaner-350H (Hand Wipes)(70x)/6 PC		1.00	PC	PC	€	19.80		19.80 €	bal.
Industry	18054 Sikamol C23 PI 10KG		10.00	KG	KG	€	21.78		217.80 €	bal.

11 NÁRADIE A RIEDIDLA				MJ sDPH		Cena sDPH	
11.1	Náradie a príslušenstvo						
Sealing & Bonding	S	611008 Manual Gun 310 ml CG-PRO4	24.00	PC	PC	€ 25.00	25.00 € bal.
Sealing & Bonding	S	611012 Manual Gun 600 ml CG-SA603/B	12.00	PC	PC	€ 38.00	38.00 € bal.
Sealing & Bonding	S	668889 SikaSeal-653 Foam Dispenser PRO	20.00	PC	PC	€ 27.50	27.50 € bal.
Sealing & Bonding	S	668892 SikaSeal-652 Foam Dispenser	20.00	PC	PC	€ 12.80	12.80 € bal.
Eng. Refurbishment	S	60088 Miešacia špica na AnchorFix 1, 2	5.00	PC	PC	€ 1.40	7.00 € bal.
Eng. Refurbishment	S	60090 Miešacia špica na AnchorFix 1, 2	10.00	PC	PC	€ 1.05	10.50 € bal.
Eng. Refurbishment	S	159254 Miešacia špica na AnchorFix 3 a Sikadur 33	1.00	PC	PC	€ 16.00	16.00 € bal.
Eng. Refurbishment	O	60081 Rukáv Ø 12x50 mm (pre chemické kotvy)	10.00	PC	PC	€ 0.65	6.50 € bal.
Eng. Refurbishment	O	60080 Rukáv Ø 15x85 mm (pre chemické kotvy)	10.00	PC	PC	€ 0.78	7.80 € bal.
Eng. Refurbishment	O	60079 Rukáv Ø 15x130 mm (pre chemické kotvy)	10.00	PC	PC	€ 0.76	7.60 € bal.
Eng. Refurbishment	O	60048 Rukáv Ø 20x85 mm (pre chemické kotvy)	10.00	PC	PC	€ 0.76	7.60 € bal.
11.2	Primery, riedidlá, čističe						
Sealing & Bonding	S	5753 Sika Colma Reiniger	1.00	L	L	€ 16.00	16.00 € bal.
Sealing & Bonding	S	5751 Sika Colma Reiniger	5.00	L	L	€ 10.00	50.00 € bal.
Sealing & Bonding	S	29601 Sika Colma Reiniger	25.00	L	L	€ 8.70	217.50 € bal.
Flooring	O	499305 Riedidlo B	3.00	L	L	€ 12.20	36.60 € bal.
Flooring	O	499310 Riedidlo B	10.00	L	L	€ 7.88	78.80 € bal.
Flooring	O	499307 Riedidlo C	3.00	L	L	€ 13.40	40.20 € bal.
Flooring	S	499312 Riedidlo C	10.00	L	L	€ 10.00	100.00 € bal.
Flooring	O	180984 Riedidlo C	25.00	L	L	€ 8.40	210.00 € bal.
Flooring		499303 Riedidlo EG	3.00	L	L	€ 19.00	57.00 € bal.
Flooring	O	499309 Riedidlo EG	10.00	L	L	€ 10.80	108.00 € bal.
Flooring	S	482226 Riedidlo EG	25.00	L	L	€ 10.30	257.50 € bal.
Flooring	O	499304 Riedidlo K	3.00	L	L	€ 15.60	46.80 € bal.
Flooring	O	499308 Riedidlo K	10.00	L	L	€ 11.80	118.00 € bal.
Flooring	S	482227 Riedidlo K	25.00	L	L	€ 10.00	250.00 € bal.
Flooring	O	499306 Riedidlo S	3.00	L	L	€ 13.80	41.40 € bal.
Flooring	O	499311 Riedidlo S	10.00	L	L	€ 10.60	106.00 € bal.
Flooring	O	180981 Riedidlo S	25.00	L	L	€ 9.56	239.00 € bal.
Flooring	O	124058 Sika Permacor riedidlo E+B	5.00	L	L	€ 16.40	82.00 € bal.
Flooring	O	124056 Sika Permacor riedidlo E+B	25.00	L	L	€ 11.30	282.50 € bal.
Flooring	O	124092 Sika Permacor riedidlo P	5.00	L	L	€ 17.00	85.00 € bal.
Flooring	O	124054 Sika Permacor riedidlo P	25.00	L	L	€ 11.98	299.50 € bal.
Flooring	O	124055 Sika Permacor Cleaner HS - čistič HS	25.00	L	L	€ 22.00	550.00 € bal.
12 KVK/SIKA PRAŠKOVÉ ZMESI							
Sanácia vlhkého muriva a renovácia historických objektov							
Building Finishing	O	700331 SikaMur-450 Kontakt	25.00	KG	KG	€ 0.480	12.00 € bal.
Building Finishing	O	700321 SikaMur-400 Sanačný podhoz	25.00	KG	KG	€ 0.680	17.00 € bal.
Building Finishing	O	700025 SikaMur® 410 Renovation - sanačná ometka	25.00	KG	KG	€ 0.700	17.50 € bal.
Building Finishing	O	700301 SikaMur-425 Sanačný štuk	25.00	KG	KG	€ 0.700	17.50 € bal.
Štuky a stierky							
Building Finishing	S	700024 SikaWall-140 Exteriér = KVK Štuk vonkajší jemný	30.00	KG	KG	€ 0.410	12.30 € bal.
Building Finishing	O	700007 SikaWall®-145 Štuk biľý = KVK Štuk s bielym cementom jemný	30.00	KG	KG	€ 0.520	15.60 € bal.
Building Finishing	S	700030 SikaWall®-150 Štuk = KVK Štuk vnútorný jemný	30.00	KG	KG	€ 0.390	11.70 € bal.
Cementové potery, betónové potery a anhydritové podlahy							
Flooring	S	606370 Sikafloor-220 Screed	25.00	KG	KG	€ 0.320	8.00 € bal.
Flooring	S	649323 Sikafloor-20 UniBeton	25.00	KG	KG	€ 0.320	8.00 € bal.
Flooring	S	649325 Sikafloor-225 Fine Screed	25.00	KG	KG	€ 0.360	9.00 € bal.
Flooring	S	649324 Sikafloor-230 Screed	25.00	KG	KG	€ 0.360	9.00 € bal.
Stavebné lepidlá na obklady							
Building Finishing	S	511903 Sika Ceram-113 Klasik	25.00	KG	KG	€ 0.380	9.50 € bal.
Building Finishing	S	533603 SikaCeram-213 Extra	25.00	KG	KG	€ 0.600	15.00 € bal.
Building Finishing	S	533604 SikaCeram-253 Flex	25.00	KG	KG	€ 0.720	18.00 € bal.
Tmely na zatepľovacie systémy							
Building Finishing	S	624567 Sika ThermoCoat-1 Fix	25.00	KG	KG	€ 0.440	11.00 € bal.
Building Finishing	S	624569 Sika ThermoCoat-1/3 Mesh Fix	25.00	KG	KG	€ 0.480	12.00 € bal.
Building Finishing	S	624570 Sika ThermoCoat-1 Flex Fix	25.00	KG	KG	€ 0.820	20.50 € bal.
Omietky							
Building Finishing	S	698967 SikaWall®-100 Ruční = KVK Jadrová ometka	25.00	KG	KG	€ 0.320	8.00 € bal.
Building Finishing	O	700022 SikaWall®-110 Strojní = KVK Jadrová ometka strojna	25.00	KG	KG	€ 0.400	10.00 € bal.
Building Finishing	O	700014 SikaWall®-171 Jednovrstvá = KVK Jednovrstvová ometka	25.00	KG	KG	€ 0.460	11.50 € bal.
Building Finishing	O	700020 SikaWall®-50 Kontakt = KVK Cementová ometka strojná	25.00	KG	KG	€ 0.450	11.25 € bal.
Murovacie a špeciálne malty							
Building Finishing	S	607087 SikaMur®-105 Zdicí = KVK Murovací malta 5 MPa	25.00	KG	KG	€ 0.300	7.50 € bal.
Building Finishing	S	698946 SikaMur®-110 Zdicí = KVK Murovací malta 10 MPa	25.00	KG	KG	€ 0.320	8.00 € bal.
Building Finishing	S	698982 SikaMur®-120 Porobeton = KVK Porokleber	25.00	KG	KG	€ 0.400	10.00 € bal.
Building Finishing	O	698984 SikaMur®-103 Duo = KVK UNI Malta	25.00	KG	KG	€ 0.370	9.25 € bal.
Dolomity a vápence							
Platnosť cenníka: do vydania ďalšej zmeny							

Merné jednotky
 PC = Kus
 KG = Kilogram
 L = Liter
 ML = mililitr
 M2 = meter štvorcový
 M = meter bežný
 BAG = balenie